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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Statistika prijava / u€esnika Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmic€ari Pojedinaéno Stafete
Muski/M Zenski/F Ukupno  Muski/M Zenski/F Ukupno  Mugki/M Zenski/F Ukupno

Ajkule sa Djetinje AUE SRB 28 8 36 58 16 74 2 1 3
Delfin Kragujevac DFKG SRB - 1 1 - 2 2

K Jedinstvo 031 K031 SRB 7 2 9 13 4 17 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 26 13 39 52 26 78 2 2 4
Napredak NAP SRB 2 3 5 4 6 10 - - -
Olimpija Bor OLB SRB 5 7 12 10 13 23 - - -
Panta Rei PRBG SRB 17 15 32 32 28 60 2 1 3
Pirat PIR SRB 11 5 16 23 11 34 2 1 3
Radnicki 1969 PKR SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Sloboda SLO SRB 22 8 30 44 16 60 1 - 1
Stari Grad SGU SRB 2 1 3 4 2 6 - - -
Tas 011 T11 SRB 8 3 11 16 6 22 - - -
Tri Delfina DBG SRB 1 5 6 2 10 12 - 1 1
Valis VAL SRB 3 5 8 6 10 16 - 1 1
Vracar VRA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Ukupan broj 15 klubova 133 77 210 266 152 418 9 7 16
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 1 Muski/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.12.2022 - 11:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. Luka Berak 14  Leotar, TB 37.20 159
2. llija Dimitrijevic 13 Napredak, KS 39.66 131
3. Aleksa Bogdanovi¢ 13 Leotar, TB 42.22 108
4. Momcilo Radovié 13 Leotar, TB 42.45 107
5. Filip Pavlovi¢ 13 Tas011,BG 42.87 103
6. Nikola Kovacevié 13 Panta Rei, BG 44.09 95
7. Vuk Mirkovic 13 Pirat, KG 44.10 95
8. Aleksa Obadovié 13 Leotar, TB 44.48 93
9. Radomir Popovi¢ 14  Leotar, TB 44.72 91
10. RadiSa Ivanovic 14  Ajkule sa b, UE 45.08 89
11. MiloS Lojanica 15 Ajkule sa b, UE 45.71 85
12. Bogdan Arsenijevic 14  Pirat, KG 47.69 75
13. David Vuéini¢ 13 Leotar, TB 49.40 67
14. Dimitrije Lozo 14  Leotar, TB 50.30 64
15. Marko Milenkovic 14  Pirat, KG 51.24 60
16. Viktor Spasojevic 13 Sloboda, UE 52.96 55
17. Jakov Vukovic 13 K Jedinstvo 031 53.27 54
18. Lambasa Filip 13 Pirat, KG 53.35 53
19. David Damljanovic 15 Ajkule sa b, UE 54.07 51
20. DBorde Grubaé 13 Leotar, TB 55.28 48
21. Milos Piki¢ 13 Leotar, TB 55.78 47
22. llija Mitic 14  Pirat, KG 57.02 44
23. Luka StojSin 14 Panta Rei, BG 58.20 41
24. Aleksa Barac 15 Pirat, KG 1:00.68 36
25. Matija Gulan 13 K Jedinstvo 031 1:00.69 36
26. Veljko Pavlovic 15 Pirat, KG 1:10.20 23
DNS UroS Hamovic 14 Leotar, TB
DNS Uros Kovacina 13 Leotar, TB
DNS Luka Todorovic 13  Stari Grad, UE
DNS Maksim Minic 16 K Jedinstvo 031
DNS Kosta Ristovic 15 K Jedinstvo 031
10 godina
1. Petar Pavlovic 12  Pirat, KG 35,55 182
2. Vuk Savic 12 Ajkule sa b, UE 35.92 176
3. Strahinja Mijailovi¢ 12 Tas011,BG 38.46 144
4. Lazar Radovi¢ 12 Leotar, TB 40.05 127
5. David Janosevic 12  Olimpija, BO 41.15 117
6. Lazar Ovuka 12 Panta Rei, BG 41.28 116
7. Matija Ateljevié 12 Leotar, TB 41.33 116
8. Konstantin Panovic 12 K Jedinstvo 031 42.45 107
9. Uros Pavlovic 12 Ajkule sa b, UE 42.48 106
10. Vasilije Supié 12 Leotar, TB 4293 103
11. Mihajlo Marijanovic 12 Ajkule sa b, UE 44.08 95
12. Maksim Skundri¢ 12 Tas 011, BG 45.67 86
13. Mateja Lepojevic 12 Panta Rei, BG 46.62 80
14. Jaksa Radojevic 12 K Jedinstvo 031 47.69 75
15. Mihajlo Slovic 12  Sloboda, UE 51.25 60
16. Milan Burié¢ 12 Leotar, TB 51.98 58
17. Andrija Kosic 12 Ajkule sa b, UE 52.29 57
18. Tadija Sukilovic 12  Pirat, KG 55.55 47
DNS Luka Murisi¢ 12 Tas011,BG
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang

DNS
DNS

Dimitrije Blagojevic
Stefan Tasovac

11 godina

1.

NooakwN

)
Z
wn

Tristan Marijanovic
Vanja Sljivar

Lazar Mijatovic
Luka Burié¢

Lav Nikodijevi¢
Miodrag Jasovic
Dimitrije Obradovic
Vasilije Terzic

12 godina

Andrej Milivojevic
Jakov Zaric
Djordje Zivkovic
DuSan Macura
Vukasin Jankovié
Pavle Vucicevic
Ognjen Ivanovic
Veljko Dimitrijevic
Aleksa Dostani¢
Ognjen Voisavljevic
Mirko Vracaric
Rasko Rogic

13 godina

=

COXXNOOOAWN

[

Novak Janosevic
Dimitrije Vujanovic
Ivan Fjodorovic
Novak Zari¢
Stefan Mijatovic
Aleksandar Jeftic
Bogdan Zunic

Vuk Kojadinovic
Sergej Terzic
Viktor Barovi¢

14 godina

=

COXXNOOOAWN

[

Matija Slovic
Sinisa Mihajlovic
Mihajlo Rakic
Ognjan Jelenkovic
Matija Petrovic
Pavle Hamovi¢
Miljan Matijasevic
Aleksa Bovan
Matija Runjevac
Lazar Curi¢

G.R.

12 Ajkule sa b, UE
12 Leotar, TB

11  Ajkule sa b, UE
11 Panta Rei, BG
11  Sloboda, UE
11 Leotar, TB

11 Tas$011, BG

11 Pirat, KG

11  Ajkule sa b, UE
11 Sloboda, UE

10 Valis
10 Sloboda, UE
10 Valis

10 Panta Rei, BG
10 Panta Rei, BG
10 Tas$011, BG

10 Ajkule sa b, UE
10 Olimpija, BO
10 Panta Rei, BG
10 Sloboda, UE
10 Sloboda, UE
10 Ajkule sa b, UE

09 Olimpija, BO
09 \Valis

09 Sloboda, UE
09 Panta Rei, BG
09 Sloboda, UE
09 Sloboda, UE
09 Ajkule sab, UE
09 Sloboda, UE
09 Sloboda, UE
09 Leotar, TB

08 Sloboda, UE
08 Ajkule sab, UE
08 Sloboda, UE
08 Olimpija, BO
08 Ajkule sab, UE
08 Leotar, TB

08 Sloboda, UE
08 Leotar, TB

08 Leotar, TB

08 Leotar, TB

Vreme Bodova

36.17
36.36
38.96
39.28
39.57
39.91
47.08

29.96
31.74
33.63
33.63
35.24
35.84
37.67
41.44
41.95
43.97
49.30
1:01.09

31.31
34.90
35.41
36.69
36.85
39.97
40.36
41.77
42.26
51.56

25.88
30.73
33.70
34.92
36.63
38.53
42.16
42.88
43.47
50.78

173
170
138
135
132
128

78

304
256
215
215
187
177
153
115
110

96

68

35

266
192
184
165
163
128
124
112
108

59

472
282
214
192
166
143
109
103

99

62
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 1, Muski/M, 50m Slobodno/Free

15 godina

1. Bogdan llic

2. Marko Cvijovic

3. Teodor Prljevic

4. Petar Rogic

5. Lazar Dacovic
DNS Vlade Damjanovic

16 godina i stariji

1. Luka Cavic

2. Milos Cerani¢

3. Vladimir Marijanovic

4. Vukasin Skokovic

5. Nemanja Djokic

6. Jovan lli¢

7. Pavle Durasovi¢

8. Strahinja Grbic Jerkovic
9. Adam Vukadinovic

10. Vladislav Rogic

11. Dalibor Djokanovic

DNS Aleksa Andjic

Disciplina 2
17.12.2022 - 11:35

07 Ajkule sab, UE
07 Sloboda, UE
07 Ajkule sab, UE
07 Sloboda, UE
07  Stari Grad, UE
07 Sloboda, UE

04 Vracar, BG

05 Leotar, TB

06 Ajkule sab, UE
02 Sloboda, UE
05 Ajkule sab, UE
04 Panta Rei, BG
06 Panta Rei, BG
03 Panta Rei, BG
05 Ajkule sab, UE
06 Ajkule sab, UE
06 Sloboda, UE
05 Sloboda, UE

Zenski/F, 50m Slobodno/Free

32.20 245
32.25 244
32.80 232
33.49 218
42,25 108
25.04 521
27.08 412
28.19 365
28.87 340
29.26 327
29.51 318
29.66 314
29.70 312
31.05 273
32.65 235
43.20 101
Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
9 godina i mladi

1. Andjelija Lazic
2. Lena Radulovi¢
3. Marta Andjelkovic
4. Masa Kostovic
5. Andrea Stevanovic
6. Visnja Savic
7. Isidora Bozovic
8. Nina Brkovié
9. Kalina Panti¢
10. Stela Savi¢
11. Lara Lepojevic
12. Milica Mili¢
13. Vasilisa Bugarinovic
14. Magdalena Pejovic
DNS Sofija Perisic
DNS Manic Sofija

10 godina

1. Elena VeSovi¢
Ana Manojlovi¢
Petra Duvnjak
Bojana Popovic
Ana Jovicic
Hana Lepojevi¢
Lara Gaji¢

Mia Stankovic

©ONo kWD

G.R.

13 Pirat, KG

13 Leotar, TB

13 Napredak, KS
13 Pirat, KG

14  Olimpija, BO
13 Panta Rei, BG
13 Pirat, KG

14 Leotar, TB

13 Panta Rei, BG
15 Panta Rei, BG
13 Panta Rei, BG
13 Leotar, TB

13 Olimpija, BO
14  Radnicki 1969, KG
13 Pirat, KG

13 Napredak, KS

12 Panta Rei, BG
12 Panta Rei, BG
12 Napredak, KS
12 Leotar, TB

12  Sloboda, UE
12 Panta Rei, BG
12 Leotar, TB

12 Ajkule sa b, UE

Vreme Bodova

37.64 226
39.16 200
4255 156
43.55 145
4432 138
4438 137
4540 128
48.02 108
49.16 101
54.62 73
59.84 56
1:03.38 47
1:04.92 44
1:07.34 39
37.78 223
38.52 210
41.67 166
43.53 146
43.62 145
4591 124
53.81 77
54.73 73
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 2, Zenski/F, 50m Slobodno/Free, 10 godina

Rang
DNS

Julijana Arsenijevic

11 godina

NogakrwdhpE

)
Z
wn

Marija Kurtovic

Iva Markovic

Ines Radulovié
Milica Mitevski
Nikolina Kovacevi¢
Dunja Traparic¢

Iva Pljevalj€i¢
Jana Zivkovic

12 godina

ONoa~WNRE

)
Z
wn

Masa Radojevic

Petra Raki¢

Isidora Markovic

Ana Jevtic

Milica Trnavac
Jovana Vukovic
Jaroslava Kuprijanova
Nadja Pantelic
Dubravka Bozic

13 godina

1.
2.
3.
DNS

Sara Ratkovi¢
Milica Guduric
Nevena Mek Dermot
Masa Markovic

14 godina

1.
2
3.
4,
5

DNS

Kristina Turni¢
Natalija Kovacevic
Lara Puji¢

Katarina Grgurov
Ana Savic
Aleksandra Ljubinac

15 godina

1.
2.

Jana Cmiljanovic
Nikolija Vesnic

16 godina i stariji

DNS

Anastasija Terzic

G.R.

12

11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09

08
08
08
08
08
08

07
07

05

K Jedinstvo 031

Leotar, TB
Panta Rei, BG
Leotar, TB
Panta Rei, BG
Panta Rei, BG
Leotar, TB
Leotar, TB
Sloboda, UE

Valis

Delfin, KG
Panta Rei, BG
Valis

Ajkule sa B, UE
Tas 011, BG
Ajkule sa B, UE
K Jedinstvo 031
Ajkule sa B, UE

Leotar, TB
Stari Grad, UE
Leotar, TB
Pirat, KG

Leotar, TB
Valis

Leotar, TB
Olimpija, BO
Olimpija, BO
Sloboda, UE

Sloboda, UE
Sloboda, UE

Sloboda, UE

Vreme Bodova

31.04
35.05
38.16
43.50
44.97
45.30
49.36

30.73
32.97
34.63
36.95
42.02
42.27
44.70
55.23

31.88
35.16
38.91

31.34
32.35
33.22
35.47
37.51

30.10
34.38

403
279
216
146
132
129
100

415
336
290
238
162
159
134

71

372
277
204

391
356
328
270
228

442
296
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 3
17.12.2022 - 11:50

Muski/M, 50m Prsno/Breast

Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
9 godina i mladi

1. Viktor Karajlovi¢
[lija Dimitrijevic
Radisa Ivanovic
Porde Grubad
Matija Gulan
Luka Todorovic
Veljko Pavlovic
Viktor Spasojevic
Jovan Stankovié¢
DNS UroS Hamovié
DNS Uros Kovacina

©ONOoOG~WN

©

10 godina

1. Uros Djurovic

2. Lazar Ovuka

3. Konstantin Panovic

4. Lazar Radovi¢

5. Dimitrije Draskovic
DNS Luka Murisi¢
DNS Dimitrije Blagojevic
DNS Mihajlo Slovic

11 godina

1. Lazar Tripkovic

2. Djordje Nikitovic

3. Jovan Marinkovic

4. Dimitrije Obradovic
DNS Vasilije Terzic
DNS UroS GluSac

12 godina

1. Pavle Cakalovski
Andrej Milivojevic
Nikola Bubalo
Aleksa Dostanic¢
Mirko Vracaric
Ognjen Voisavljevic
Rasko Rogic

ok, wLN

)
Z
wn

13 godina

1. Andrej Knezevic
Lazar Milunovié
Jovan Radovic
Bogdan Zunic

Ea SN

G.R.

13 Panta Rei, BG
13 Napredak, KS
14  Ajkule sa b, UE
13 Leotar, TB

13 K Jedinstvo 031
13  Stari Grad, UE
15 Pirat, KG

13  Sloboda, UE
15 Panta Rei, BG
14 Leotar, TB

13 Leotar, TB

12 Pirat, KG

12 Panta Rei, BG
12 K Jedinstvo 031
12 Leotar, TB

12 Ajkule sa b, UE
12 Tas$011, BG

12 Ajkule sa b, UE
12  Sloboda, UE

11  Ajkule sa b, UE
11 K Jedinstvo 031
11  Napredak, KS
11  Ajkule sa b, UE
11 Sloboda, UE

11 Panta Rei, BG

10 Panta Rei, BG
10 Valis

10 Leotar, TB

10 Panta Rei, BG
10 Sloboda, UE
10 Sloboda, UE
10 Ajkule sa b, UE

09 Sloboda, UE
09 Panta Rei, BG
09 Ajkule sab, UE
09 Ajkule sab, UE

Vreme Bodova

44,15 187
54.85 97
57.11 86
57.58 84
1:00.72 71
1:02.70 65
1:06.08 55
1:10.02 46
1:13.67 40
50.36 126
51.05 121
55.73 93
56.72 88
1:00.72 71
47.34 151
53.00 108
54.47 99
55.55 93
38.30 286
4238 211
46.19 163
49.75 130
1:01.71 68
1:04.45 60
40.46 243
41.58 223
42.63 207
4991 129
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 3, Muski/M, 50m Prsno/Breast

DNS Jana Zivkovic

11 Sloboda, UE

14 godina
1. Andrej Vukadinovic 08 Ajkulesab, UE 43.14 200
2. Sinisa Mihajlovic 08 Ajkulesab, UE 43.51 195
3. Matija Petrovic 08 Ajkulesab, UE 4463 181
4. Pavle Hamovi¢ 08 Leotar, TB 48.09 144
5. Miljan Matijasevic 08 Sloboda, UE 5421 101
6. Matija Runjevac 08 Leotar, TB 57.04 86
15 godina
1. Dusan Velickovic 07  Olimpija, BO 37.70 300
2. Bogdan llic 07 Ajkule sab, UE 41.48 225
DNS Lazar Dacovic 07  Stari Grad, UE
16 godina i stariji
1. VukaSin Vojinovic 06 Ajkulesab, UE 40.41 243
2. Adam Vukadinovic 05 Ajkulesab, UE 40.84 236
3. Pavle Burasovi¢ 06 Panta Rei, BG 4195 218
4. Vladislav Rogic 06 Ajkulesab, UE 45.60 169
5. Dalibor Djokanovic 06 Sloboda, UE 1:11.87 43
VK-EXH Petar Pavlovic 12  Pirat, KG 5244 111
Disciplina 4 Zenski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
17.12.2022 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
9 godina i mladi
1. Masa Kostovic 13 Pirat, KG 49.20 195
2. Andjelija Lazic 13 Pirat, KG 53.32 153
3. Andrea Stevanovic 14  Olimpija, BO 1:05.56 82
4. Milica Mili¢ 13 Leotar, TB 1:08.98 70
5. Ana Kovacevic 15 Panta Rei, BG 1:09.64 68
6. Kalina Panti¢ 13 Panta Rei, BG 1:10.17 67
7. Lara Lepojevic 13 Panta Rei, BG 1:12.69 60
DNS Vasilija Kojic 13  Tri Delfina, GR
10 godina
1. Elena VeSovi¢ 12 Panta Rei, BG 47.74 214
2. Ana Jovicic 12  Sloboda, UE 51.82 167
3. Lara Bojani¢ 12 Panta Rei, BG 5241 161
4. Bojana Popovi¢ 12 Leotar, TB 55.06 139
5. Mia Stankovic 12 Ajkule sa b, UE 58.51 116
11 godina
1. Sara Stankovi¢ 11 Panta Rei, BG 52.60 160
2. Nikolina Kovacevic 11 Panta Rei, BG 56.27 130
3. Valentina Stojanovic 11  Ajkule sa b, UE 5751 122
4. Iva Pljevaljci¢ 11 Leotar, TB 1:13.31 59

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:34



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 4, Zenski/F, 50m Prsno/Breast

12 godina

Teodora Drekic
Andrijana Maric
Isidora Markovic
Ana Jevtic
Jelica Popovic
Sofija Prostran
Jovana Vukovic
Milica Trnavac
Nadja Pantelic
DNS Dubravka Bozic
DNS Lena Markovic

©ONoO~WNE

©

13 godina

1. Aleksandra Spasic
2. Sara Ratkovi¢

3. Milica Guduric

4, Ustina lvancencko
5. Nevena Mek Dermot

14 godina

1. Andjela Kojic

2. Lara Puji¢

3. Ana Savic

4. Vanja Semiz

5. Tara Dragovic
DNS Aleksandra Ljubinac
DNS Iva Vitorovic

15 godina

1. Nikolija Vesnic

16 godina i stariji

1. Elena Tosic

2. Aneta De Kandija

3. Tamara Kolasinac

4. Sofija Blagojevic
DNS Anastasija Terzic

Disciplina 5
17.12.2022 - 12:20

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08

07

03
85
04
05
05

Tri Delfina, GR
Valis

Panta Rei, BG
Valis

Olimpija, BO
Valis

Tas 011, BG
Ajkule sa B, UE
K Jedinstvo 031
Ajkule sa B, UE
Ajkule sa B, UE

Tri Delfina, GR
Leotar, TB
Stari Grad, UE
Tas 011, BG
Leotar, TB

Tri Delfina, GR
Leotar, TB
Olimpija, BO
Tri Delfina, GR
Tas 011, BG
Sloboda, UE
Sloboda, UE

Sloboda, UE

Sloboda, UE
Olimpija, BO
Ajkule sa B, UE
Ajkule sa B, UE
Sloboda, UE

Muski/M, 50m Ledno/Back

40.38 353
43.88 275
44.33 267
47.27 220
4752 217
48.34 206
53.09 155
53.75 150
1:01.16 101
41.82 318
42.05 313
4521 252
49.98 186
58.29 117
40.74 344
41.03 337
4430 267
46.55 230
48.27 207
44.88 257
42,76 297
43.05 291
44.45 265
4790 211
Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
9 godina i mladi

1. Lazar Drekic

Luka Berak

Filip Pavlovié¢
Nikola Kovadevi¢
Bogdan Arsenijevic
Andrej Kisin
Momdilo Radovi¢
Aleksa Obadovié

©ONo kWD

G.R.

13
14
13
13
14
13
13
13

Tri Delfina, GR
Leotar, TB
Tas 011, BG
Panta Rei, BG
Pirat, KG
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB

Vreme Bodova

44,18 127
45.67 115
47.92 99
48.73 94
51.10 82
51.55 80
51.91 78
56.09 62
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 5, Muski/M, 50m Ledno/Back, 9 godina i mladi

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

MiloS Lojanica
Vuk Mirkovic
Lambasa Filip
Jakov Vukovic
Marko Milenkovic
David Damljanovic
Aleksa Barac
Kosta Ristovic
Milos Piki¢

[lija Mitic

10 godina

DNS

Vuk Savic
Strahinja Mijailovi¢
Uros Pavlovic
Uros Djurovic
Maksim Skundri¢
Vasilije Supi¢
Jaksa Radojevic
Andrija Kosic
Mihajlo Marijanovic
Tadija Sukilovic
Mateja Lepojevic
Milan Buri¢
Dimitrije Draskovic

11 godina

1.

NogakwnN

Tristan Marijanovic
Djordje Nikitovic
Vanja Sljivar
Miodrag Jasovic
Lav Nikodijevi¢
Lav Tripkovic
Lazar Mijatovic

12 godina

1.

2.
3.
4

Vukasin Jankovic
Damjan Bokun
Pavle Vucicevic
Ognjen Ivanovic

13 godina

=

Nogarwd

Andrej Knezevic
Novak Janosevic
Stefan Mijatovic
Sergej Terzic
Aleksandar Jeftic
Vuk Kojadinovic
Viktor Barovi¢

G.R.

15
13
13
13
14
15
15
15
13
14

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09

Ajkule sa B, UE
Pirat, KG

Pirat, KG

K Jedinstvo 031
Pirat, KG
Ajkule sa B, UE
Pirat, KG

K Jedinstvo 031
Leotar, TB
Pirat, KG

Ajkule sa B, UE
Tas 011, BG
Ajkule sa B, UE
Pirat, KG

Tas 011, BG
Leotar, TB

K Jedinstvo 031
Ajkule sa B, UE
Ajkule sa B, UE
Pirat, KG
Panta Rei, BG
Leotar, TB
Ajkule sa B, UE

Ajkule sa B, UE
K Jedinstvo 031
Panta Rei, BG
Pirat, KG

Tas 011, BG
Ajkule sa B, UE
Sloboda, UE

Panta Rei, BG
Leotar, TB

Tas 011, BG
Ajkule sa B, UE

Sloboda, UE
Olimpija, BO
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Sloboda, UE
Leotar, TB

Vreme Bodova

56.38
56.73
59.06
59.20
1:00.77
1:01.47
1:13.80
1:15.98
1:16.13
1:21.63

44.78
47.57
48.52
49.32
50.80
54.22
1:00.02
1:00.85
1:02.02
1:05.02
1:05.10
1:05.29

42.48
44.16
44.42
48.52
48.68
51.41
52.84

41.38
43.88
44.16
46.34

36.61
40.20
42.73
49.69
51.69
56.48
1:00.85

61
60
53
52
48
47
27
25
24
20

122
101
96
91
83
68
50
48
45
39
39
39

143
127
125
96
95
80
74

154
129
127
110

223
168
140
89
79
60
48
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 5, Muski/M, 50m Ledno/Back

14 godina

1. Andrej Vukadinovic
2. Mihajlo Rakic

3. Aleksa Bovan

4. Lazar Curié

15 godina
1. Marko Cvijovic
2. Petar Rogic

16 godina i stariji

1. Nemanja Djokic
2. Jovan lli¢

Disciplina 6
17.12.2022 - 12:35

08 Ajkule sab, UE
08 Sloboda, UE
08 Leotar, TB

08 Leotar, TB

07 Sloboda, UE
07 Sloboda, UE

05 Ajkule sab, UE
04 Panta Rei, BG

Zenski/F, 50m Ledno/Back

41.73 150
47.97 99
49.48 90
1:03.57 42
35.81 238
37.72 204
33.48 292
37.79 203
Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
9 godina i mladi

Lena Radulovi¢
Marta Andjelkovic
Visnja Savic

Isidora Bozovic
Neda Stanculovic
Magdalena Pejovic
Vasilisa Bugarinovic
Sofija Perisic

%N.‘”S"‘P.‘*’!\’!—‘

D

10 godina

1. Lara Bojani¢
2. Lara Gaji¢
DNS Julijana Arsenijevic

11 godina

1. Sara Stankovi¢
2. Milica Mitevski
3. Valentina Stojanovic

12 godina

1. Andrijana Maric

2. Petra Raki¢

3. Teodora Beljurevié¢

4. Sofija Prostran

5. Jaroslava Kuprijanova
DNS Lena Markovic

13 godina

1. Aleksandra Spasic

G.R.

13 Leotar, TB

13 Napredak, KS

13 Panta Rei, BG

13 Pirat, KG

13 Olimpija, BO

14  Radnicki 1969, KG
13 Olimpija, BO

13 Pirat, KG

12 Panta Rei, BG
12 Leotar, TB
12 K Jedinstvo 031

11 Panta Rei, BG
11 Panta Rei, BG
11  Ajkule sa b, UE

10 Valis

10 Delfin, KG

10 Panta Rei, BG
10 Valis

10 Ajkule sa b, UE
10 Ajkule sa b, UE

09 Tri Delfina, GR

Vreme Bodova

50.04 133
50.84 127
53.61 108
53.91 107
58.77 82
1:0455 62
1:05.98 58
50.41 130
1:02.32 69
45.05 183
53.27 110
1:01.23 73
40.06 260
40.41 254
4152 234
42.88 212
49.77 136
4215 224
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 6, Zenski/F, 50m Ledno/Back

14 godina

1.
DNS

Vanja Semiz
Iva Vitorovic

15 godina

1.

Jana Cmiljanovic

Disciplina 7
17.12.2022 - 12:45

08
08

07

Tri Delfina, GR
Sloboda, UE

Sloboda, UE

Muski/M, 50m Delfin/Fly

43.33

36.66

206

340

Otvoreno/Open

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

9 godina i mladi

1.
2
3
4,
5.
6.

DNS
DNS

Viktor Karajlovié¢
Lazar Drekic

. Andrej Kisin

David Vucini¢
Radomir Popovi¢
Dimitrije Lozo
MiloS Lojanica
Aleksa Bogdanovi¢

10 godina

1.
2.
3.
DNS

Petar Pavlovic
David Janosevic
Matija Ateljevic
Stefan Tasovac

11 godina

1.
2.
3.
4,
DNS

Luka Buri¢

Lav Tripkovic
Jovan Marinkovic
Lazar Tripkovic
UroS GluSac

12 godina

NoogakwdpE

Pavle Cakalovski
Djordje Zivkovic
Jakov Zaric
Dusan Macura
Damjan Bokun
Nikola Bubalo
Veljko Dimitrijevic

13 godina

1.
2.

Ognjen Mladenov
Lazar Milunovi¢

14 godina

1.
2.

Ognjan Jelenkovic
Viktor Ciri¢

G.R.

13
13
13
13
14
14
15
13

12
12
12
12

11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10

09
09

08
08

Panta Rei, BG
Tri Delfina, GR
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Ajkule sa B, UE
Leotar, TB

Pirat, KG
Olimpija, BO
Leotar, TB
Leotar, TB

Leotar, TB
Ajkule sa B, UE
Napredak, KS
Ajkule sa B, UE
Panta Rei, BG

Panta Rei, BG
Valis
Sloboda, UE
Panta Rei, BG
Leotar, TB
Leotar, TB
Olimpija, BO

Tas 011, BG
Panta Rei, BG

Olimpija, BO
TaS 011, BG

Vreme Bodova

46.13
47.31
56.96
1:03.55
1:04.80
1:05.97

46.81
52.70
56.39

46.40
54.13
54.18
57.07

34.59
37.57
37.99
41.27
43.49
44.36
1:02.02

34.79
39.22

39.34
42.18

104
97
55
40
37
35

100
70
57

102
64
64
55

248
194
187
146
125
117

43

244
170

168
137
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 7, Muski/M, 50m Delfin/Fly

15 godina

1. Dusan Velickovic
2. Teodor Prljevic

16 godina i stariji

1. Milos Ceranié¢

2. Vukasin Skokovic

3. Strahinja Grbic Jerkovic
4. Filip Simovic

Disciplina 8
17.12.2022 - 12:55

07 Olimpija, BO
07 Ajkule sab, UE

05 Leotar, TB

02 Sloboda, UE
03 Panta Rei, BG
04 Ajkule sab, UE

Zenski/F, 50m Delfin/Fly

35.30 233

40.02 160

29.15 415

32.44 301

33.00 286

38.18 184
Otvoreno/Open
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
9 godina i mladi

1. Andjelija Lazic

2. Nina Brkovié
DNS Vasilija Kojic
DNS Neda Stanculovic
DNS Manic Sofija

10 godina

1. Hana Lepojevi¢
2. Petra Duvnjak
3. Ana Manojlovi¢

11 godina

1. Marija Kurtovié
2. lva Markovi¢

3. Ines Radulovié¢
4. Dunja Trapari¢

12 godina

1. Masa Radojevic
2. Teodora Drekic
3. Teodora Beljurevié¢
4. Jelica Popovic

13 godina
DNS Masa Markovic

14 godina
1. Kristina Turnié¢
2. Andjela Kojic
16 godina i stariji

1. Tamara Kolasinac
2. Elena Tosic
3. Sofija Blagojevic

G.R.

13 Pirat, KG

14 Leotar, TB

13  Tri Delfina, GR
13 Olimpija, BO
13 Napredak, KS

12 Panta Rei, BG
12 Napredak, KS
12 Panta Rei, BG

11 Leotar, TB
11 Panta Rei, BG
11 Leotar, TB
11 Leotar, TB

10 Valis

10 Tri Delfina, GR
10 Panta Rei, BG
10 Olimpija, BO

09 Pirat, KG

08 Leotar, TB
08 Tri Delfina, GR

04 Ajkule sab, UE
03 Sloboda, UE
05 Ajkule sab, UE

Vreme Bodova

4278 185
59.85 67
50.15 114
51.55 105
54.93 87
35.05 336
40.78 213
42.34 190
55.27 85
3391 371
3557 321
41.23 206
41.38 204
32.10 438
39.52 234
38.78 248
39.91 227
47.46 135
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 9 Muski/M, 100m Slobodno/Free 13 godina i stariji
17.12.2022 - 13:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 godina
1. Jovan Radovic 09 Ajkulesab, UE 1:07.61 293
2. Ognjen Mladenov 09 Tas$O011, BG 1:11.02 253
3. Dimitrije Vujanovic 09 Valis 1:23.56 155
4. Ivan Fjodorovic 09 Sloboda, UE 1:23.77 154
5. Novak Zari¢ 09 Panta Rei, BG 1:24.27 151
14 godina
1. Matija Slovic 08 Sloboda, UE 1:00.08 418
2. Viktor Ciri¢ 08 Tas 011, BG 1:19.63 179
15 godina
1. Bogdan llic 07  Ajkule sa b, UE 1:24.08 152
DNS Vlade Damjanovic 07 Sloboda, UE
16 godina i stariji
1. Luka Cavic 04  Vracar, BG 51.70 656
2. Vladimir Marijanovic 06  Ajkule sab, UE 1:05.94 316
3. VukaSin Vojinovic 06  Ajkule sab, UE 1:11.27 250
4. Filip Simovic 04  Ajkule sa b, UE 1:17.77 192
DNS Aleksa Andjic 05 Sloboda, UE
Disciplina 10 Zenski/F, 100m Slobodno/Free 13 godina i stariji
17.12.2022 - 13:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 50m 100m
13 godina
1. Ustina Ivancencko 09 Tas 011, BG 1:46.11 106
14 godina
1. Natalija Kovacevic 08 Valis 1:13.09 324
2. Tara Dragovic 08 Tas 011, BG 1:42.09 119
DNS Katarina Grgurov 08  Olimpija, BO
Disciplina 11 Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.12.2022 - 13:10 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
14 godina i mladi
1. Sloboda, UE Sloboda, UE 2:07.65 263
2. Ajkule sab, UE Ajkule sa B, UE 2:11.59 240
3. Panta Rei, BG Panta Rei, BG 2:16.11 217
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Disciplina 11, Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free, 14 godina i mladi

Rang Vreme Bodova
4. Leotar, TB1 Leotar, TB 2:31.45 157
5. Pirat, KG 1 Pirat, KG 2:54.97 102

15 godina i stariji

1. Ajkule sa b, UE Ajkule sa B, UE 1:59.69 319
DNS Leotar, TB Leotar, TB
VK-EXH Panta Rei, BG Panta Rei, BG 2:01.65 304
VK-EXH Pirat, KG Pirat, KG 3:57.44 40
Disciplina 12 Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
17.12.2022 - 13:15 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova

14 godina i mladi

1. Leotar, TB1 Leotar, TB 2:08.69 371
2. Valis1 Valis 2:13.09 335
Natalija Kovacevic 08 Sofija Prostran 10
Andrijana Maric 10 Masa Radojevic 10
3. Tri Delfina, GR Tri Delfina, GR 2:14.35 326
4, Panta Rei, BG Panta Rei, BG 2:19.40 292
5. Ajkule sab, UE Ajkule sa B, UE 3:15.20 106
DNS Pirat, KG 1 Pirat, KG

15 godina i stariji
DNS Leotar, TB Leotar, TB
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Statistika medalja Sve discipline
Muski/M ZenskilF Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Ajkule sa B, UE AUE SRB 12 9 7 1 - 4 13 9 11 33
2. Panta Rei, BG PRBG SRB 5 5 5 6 5 7 11 10 12 33
3. Leotar, TB LETB BIH 3 3 5 7 5 4 10 8 9 27
4. Sloboda, UE SLO SRB 6 5 5 4 3 - 10 8 5 23
5. Tri Delfina, GR DBG SRB 1 1 - 5 2 1 6 3 1 10
6. Pirat, KG PIR SRB 3 - - 3 1 - 6 1 - 7
7. Valis VAL SRB 1 3 2 4 3 - 5 6 2 13
8. Olimpija, BO OLB SRB 4 2 - - 1 2 4 3 2 9
9. Tas 011, BG T11 SRB 1 4 3 1 1 2 5 3 10
10. Vracar, BG VRA SRB 2 - - - - - 2 - - 2
11. Napredak, KS NAP SRB - 2 2 - 2 2 - 4 4 8
12. K Jedinstvo 031 K031 SRB - 2 1 - - - - 2 1 3
13. Delfin, KG DFKG SRB - - - - 2 - - 2 - 2
14. Stari Grad, UE SGU SRB - - - - 1 1 - 1 1 2

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 20:34



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

. Muski/M, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi . Muski/M, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Luka Berak 14 LETB 37.20 1. Petar Pavlovic 12 PIR 35.55
2. llija Dimitrijevic 13 NAP 39.66 2. Vuk Savic 12 AUE 35.92
3. Aleksa Bogdanovi¢ 13 LETB 42.22 3. Strahinja Mijailovi¢ 12 Ti11 38.46
. Muski/M, 50m Slobodno/Free 11 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. Tristan Marijanovic 11 AUE 36.17 1. Andrej Milivojevic 10 VAL 29.96
2. Vanja Sljivar 11 PRBG 36.36 2. Jakov Zaric 10 SLO 31.74
3. Lazar Mijatovic 11 SLO 38.96 3. Djordje Zivkovic 10 VAL 33.63
3. DuSan Macura 10 PRBG 33.63
. Muski/M, 50m Slobodno/Free 13 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. Novak Janosevic 09 OLB 31.31 1. Matija Slovic 08 SLO 25.88
2. Dimitrije Vujanovic 09 VAL 34.90 2. Sinisa Mihajlovic 08 AUE 30.73
3. Ivan Fjodorovic 09 SLO 35.41 3. Mihajlo Rakic 08 SLO 33.70
. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 godina . Muski/M, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. Bogdan llic 07 AUE 32.20 1. Luka Cavic 04 VRA 25.04
2. Marko Cvijovic 07 SLO 32.25 2. Milos Cerani¢ 05 LETB 27.08
3. Teodor Prljevic 07 AUE 32.80 3. Vladimir Marijanovic 06 AUE 28.19
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina
1. Andjelija Lazic 13 PIR 37.64 1. Elena VeSovi¢ 12 PRBG 37.78
2. Lena Radulovié 13 LETB 39.16 2. Ana Manojlovi¢ 12 PRBG 38.52
3. Marta Andjelkovic 13 NAP 42.55 3. Petra Duvnjak 12 NAP 41.67
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 11 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 12 godina
1. Marija Kurtovi¢ 11 LETB 31.04 1. Masa Radojevic 10 VAL 30.73
2. lva Markovi¢ 11 PRBG 35.05 2. Petra Raki¢ 10 DFKG 32.97
3. Ines Radulovi¢ 11 LETB 38.16 3. Isidora Markovi¢ 10 PRBG 34.63
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina . Zenski/F, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. Sara Ratkovi¢ 09 LETB 31.88 1. Kristina Turnic¢ 08 LETB 31.34
2. Milica Guduric 09 SGU 35.16 2. Natalija Kovacevic 08 VAL 32.35
3. Nevena Mek Dermot 09 LETB 38.91 3. Lara Puji¢ 08 LETB 33.22
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 15 godina
1. Jana Cmiljanovic 07 SLO 30.10
2. Nikolija Vesnic 07 SLO 34.38
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 9 godinaimladi 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. Viktor Karajlovi¢ 13 PRBG 44.15 1. Uros Djurovic 12 PIR 50.36
2. llija Dimitrijevic 13 NAP 54.85 2. Lazar Ovuka 12 PRBG 51.05
3. Radisa Ivanovic 14 AUE 57.11 3. Konstantin Panovic 12 K031 55.73
. Muski/M, 50m Prsno/Breast 11 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 12 godina
1. Lazar Tripkovic 11 AUE 47.34 1. Pavle Cakalovski 10 PRBG 38.30
2. Djordje Nikitovic 11 K031 53.00 2. Andrej Milivojevic 10 VAL 42.38
3. Jovan Marinkovic 11 NAP 54.47 3. Nikola Bubalo 10 LETB 46.19
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 13 godina 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 14 godina
1. Andrej Knezevic 09 SLO 40.46 1. Andrej Vukadinovic 08 AUE 43.14
2. Lazar Milunovi¢ 09 PRBG 41.58 2. Sinisa Mihajlovic 08 AUE 43.51
3. Jovan Radovic 09 AUE 42.63 3. Matija Petrovic 08 AUE 44.63

. Muski/M, 50m Prsno/Breast 15 godina . Muski/M, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. Dusan Velickovic 07 OLB 37.70 1. Vukasin Vojinovic 06 AUE 40.41
2. Bogdan llic 07 AUE 41.48 2. Adam Vukadinovic 05 AUE 40.84
3. Pavle Burasovic¢ 06 PRBG 41.95

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi . Zenski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina
1. Masa Kostovic 13 PIR 49.20 1. Elena VeSovi¢ 12 PRBG 47.74
2. Andjelija Lazic 13 PIR 53.32 2. Ana Jovicic 12 SLO 51.82
3. Andrea Stevanovic 14 OLB 1:05.56 3. Lara Bojani¢ 12 PRBG 52.41

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 11 godina . Zenski/F, 50m Prsno/Breast 12 godina
1. Sara Stankovic 11 PRBG 52.60 1. Teodora Drekic 10 DBG 40.38
2. Nikolina Kovacevié 11 PRBG 56.27 2. Andrijana Maric 10 VAL 43.88
3. Valentina Stojanovic 11 AUE 57.51 3. Isidora Markovi¢ 10 PRBG 44.33

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 13 godina . Zenski/F, 50m Prsno/Breast 14 godina
1. Aleksandra Spasic 09 DBG 41.82 1. Andjela Kojic 08 DBG 40.74
2. Sara Ratkovi¢ 09 LETB 42.05 2. Lara Puji¢ 08 LETB 41.03
3. Milica Guduric 09 SGU 45.21 3. Ana Savic 08 OLB 44.30

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 15 godina . Zenski/F, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
1. Nikolija Vesnic 07 SLO 44.88 1. Elena Tosic 03 SLO 42.76
2. Aneta De Kandija 85 OLB 43.05
3. Tamara Kolasinac 04 AUE 44.45

. Muski/M, 50m Ledno/Back 9 godina i mladi . Muski/M, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Lazar Drekic 13 DBG 44.18 1. Vuk Savic 12 AUE 44.78
2. Luka Berak 14 LETB 45.67 2. Strahinja Mijailovi¢ 12 Ti1 47.57
3. Filip Pavlovi¢ 13 T11 47.92 3. Uros Pavlovic 12 AUE 48.52

. Muski/M, 50m Ledno/Back 11 godina . Muski/M, 50m Ledno/Back 12 godina
1. Tristan Marijanovic 11 AUE 42.48 1. VukaSin Jankovi¢ 10 PRBG 41.38
2. Djordje Nikitovic 11 K031 44.16 2. Damjan Bokun 10 LETB 43.88
3. Vanja Sljivar 11 PRBG 44.42 3. Pavle Vugicevi¢ 10 T11 44.16

. Muski/M, 50m Ledno/Back 13 godina . Muski/M, 50m Ledno/Back 14 godina
1. Andrej Knezevic 09 SLO 36.61 1. Andrej Vukadinovic 08 AUE 41.73
2. Novak Janosevic 09 OLB 40.20 2. Mihajlo Rakic 08 SLO 47.97
3. Stefan Mijatovic 09 SLO 42.73 3. Aleksa Bovan 08 LETB 49.48

. Muski/M, 50m Ledno/Back 15 godina . Muski/M, 50m Ledno/Back 16 godina i stariji
1. Marko Cvijovic 07 SLO 35.81 1. Nemanja Djokic 05 AUE 33.48
2. Petar Rogic 07 SLO 37.72 2. Jovan lli¢ 04 PRBG 37.79

. Zenski/F, 50m Ledno/Back 9 godina i mladi . Zenski/F, 50m Ledno/Back 10 godina
1. Lena Radulovi¢ 13 LETB 50.04 1. Lara Bojani¢ 12 PRBG 50.41
2. Marta Andjelkovic 13 NAP 50.84 2. Lara Gaji¢ 12 LETB 1:02.32

3. Visnja Savi¢ 13 PRBG 53.61
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

. Zenski/F, 50m Ledno/Back 11 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 12 godina
1. Sara Stankovi¢ 11 PRBG 45.05 1. Andrijana Maric 10 VAL 40.06
2. Milica Mitevski 11 PRBG 53.27 2. Petra Raki¢ 10 DFKG 40.41
3. Valentina Stojanovic 11 AUE 1:01.23 3. Teodora Beljurevi¢ 10 PRBG 41.52
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 13 godina 6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 14 godina
1. Aleksandra Spasic 09 DBG 42.15 1. Vanja Semiz 08 DBG 43.33
. Zenski/F, 50m Ledno/Back 15 godina
1. Jana Cmiljanovic 07 SLO 36.66
. Muski/M, 50m Delfin/Fly 9 godinaimladi 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. Viktor Karajlovi¢ 13 PRBG 46.13 1. Petar Pavlovic 12 PIR 46.81
2. Lazar Drekic 13 DBG 47.31 2. David Janosevic 12 OLB 52.70
3. Andrej Kisin 13 LETB 56.96 3. Matija Ateljevié¢ 12 LETB 56.39
. Muski/M, 50m Delfin/Fly 11 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 12 godina
1. Luka Buri¢ 11 LETB 46.40 1. Pavle Cakalovski 10 PRBG 34.59
2. Lav Tripkovic 11 AUE 54.13 2. Djordje Zivkovic 10 VAL 37.57
3. Jovan Marinkovic 11 NAP 54.18 3. Jakov Zaric 10 SLO 37.99
. Muski/M, 50m Delfin/Fly 13 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 14 godina
1. Ognjen Mladenov 09 Ti11 34.79 1. Ognjan Jelenkovic 08 OLB 39.34
2. Lazar Milunovié 09 PRBG 39.22 2. Viktor Ciri¢ 08 Ti11 42.18
. Muski/M, 50m Delfin/Fly 15 godina 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji
1. Dusan Velickovic 07 OLB 35.30 1. Milos Ceranié 05 LETB 29.15
2. Teodor Prljevic 07 AUE 40.02 2. Vukasin Skokovic 02 SLO 32.44
3. Strahinja Grbic Jerkovic 03 PRBG 33.00
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 9 godina i mladi 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina
1. Andjelija Lazic 13 PIR 42.78 1. Hana Lepojevic¢ 12 PRBG 50.15
2. Nina Brkovié 14 LETB 59.85 2. Petra Duvnjak 12 NAP 51.55
3. Ana Manojlovi¢ 12 PRBG 54.93
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 11 godina 8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 12 godina
1. Marija Kurtovic¢ 11 LETB 35.05 1. Masa Radojevic 10 VAL 33.91
2. lva Markovi¢ 11 PRBG 40.78 2. Teodora Drekic 10 DBG 35.57
3. Ines Radulovi¢ 11 LETB 42.34 3. Teodora Beljurevi¢ 10 PRBG 41.23
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 14 godina
1. Kristina Turnic¢ 08 LETB 32.10
2. Andjela Kojic 08 DBG 39.52
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 16 godinai stariji 9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 13 godina
1. Tamara Kolasinac 04 AUE 38.78 1. Jovan Radovic 09 AUE 1:07.61
2. Elena Tosic 03 SLO 39.91 2. Ognjen Mladenov 09 T11 1:11.02
3. Sofija Blagojevic 05 AUE 47.46 3. Dimitrije Vujanovic 09 VAL 1:23.56
. Muski/M, 100m Slobodno/Free 14 godina 9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 15 godina
1. Matija Slovic 08 SLO 1:00.08 1. Bogdan llic 07 AUE 1:24.08
2. Viktor Ciri¢ 08 Ti11 1:19.63
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 16 godina i stariji  10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 13 godina
1. Luka Cavic 04 VRA 51.70 1. Ustina Ivancencko 09 Ti1 1:46.11
2. Vladimir Marijanovic 06 AUE 1:05.94
3. Vukasin Vojinovic 06 AUE 1:11.27
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free 14 godina
1. Natalija Kovacevic 08 VAL 1:13.09
2. Tara Dragovic 08 Ti11 1:42.09

11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mladi

11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free 15 godina i stariji

1. Sloboda, UE SLO 2:07.65
2. Ajkule sa b, UE AUE 2:11.59
3. Panta Rei, BG PRBG 2:16.11

12. Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mladi

1. Leotar, TB 1 LETB 2:08.69
2. Valis 1 VAL 2:13.09
3. Tri Delfina, GR DBG 2:14.35

1. Ajkule sa B, UE AUE 1:59.69
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina
Ajkule sa B, UE
Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 godina
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 11 godina
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 15 godina
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 13 godina
5. Muski/M, 50m Ledno/Back 16 godina i stariji
5. Muski/M, 50m Ledno/Back 14 godina
5. Muski/M, 50m Ledno/Back 11 godina
5. Muski/M, 50m Ledno/Back 10 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 14 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 11 godina
11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free 15 godina i stariji
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji
Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 14 godina
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 10 godina
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 16 godina i stariji
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 15 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 14 godina
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 15 godina
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 11 godina
11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mladi
Bronza 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 16 godina i stariji
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 15 godina
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free 16 godina i stariji
5. Muski/M, 50m Ledno/Back 10 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 14 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 13 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 9 godina i mladi
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 11 godina
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 16 godina i stariji
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast 11 godina
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji
Delfin, KG
Srebro 2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 12 godina
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 12 godina
K Jedinstvo 031
Srebro 5. Muski/M, 50m Ledno/Back 11 godina
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 11 godina
Bronza 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast 10 godina
Leotar, TB
Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free 9 godina i mladi
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 16 godina i stariji
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly 11 godina
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 14 godina
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 13 godina
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free 11 godina
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back 9 godina i mladi
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 14 godina
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly 11 godina

12. Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free

Srebro 1.
5.
5.
2.

Muski/M, 50m Slobodno/Free
Muski/M, 50m Ledno/Back
Muski/M, 50m Ledno/Back
Zenski/F, 50m Slobodno/Free

14 godina i mladi
16 godina i stariji
12 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi

Ime

Bogdan llic

Tristan Marijanovic
Bogdan llic

Jovan Radovic
Nemanja Djokic
Andrej Vukadinovic
Tristan Marijanovic
Vuk Savic

VukaSin Vojinovic
Andrej Vukadinovic
Lazar Tripkovic
Ajkule sa b, UE
Tamara Kolasinac
Sinisa Mihajlovic
Vuk Savic

Vladimir Marijanovic
Adam Vukadinovic
Bogdan llic

Sinisa Mihajlovic
Teodor Prljevic

Lav Tripkovic

Ajkule sa b, UE
Vladimir Marijanovic
Teodor Prljevic
VukaSin Vojinovic
Uros Pavlovic
Matija Petrovic
Jovan Radovic
RadiSa lvanovic
Valentina Stojanovic
Tamara Kolasinac
Valentina Stojanovic
Sofija Blagojevic

Petra Rakié
Petra Rakié

Djordje Nikitovic
Djordje Nikitovic
Konstantin Panovic

Luka Berak
Milog Ceranié
Luka Burié
Kristina Turnié
Sara Ratkovié
Marija Kurtovié¢
Lena Radulovi¢
Kristina Turnié
Marija Kurtovié¢
Leotar, TB 1
Milog Ceranié
Damjan Bokun
Luka Berak
Lena Radulovi¢

G.R.Isplivano vreme

07 32.20
11 36.17
07 1:24.08
09 1:07.61
05 33.48
08 41.73
11 42.48
12 44.78
06 40.41
08 43.14
11 47.34

1:59.69
04 38.78
08 30.73
12 35.92
06 1:05.94
05 40.84
07 41.48
08 43.51
07 40.02
11 54.13

2:11.59
06 28.19
07 32.80
06 1:11.27
12 48.52
08 44.63
09 42.63
14 57.11
11 1:01.23
04 44.45
11 57.51
05 47.46
10 32.97
10 40.41
11 44.16
11 53.00
12 55.73
14 37.20
05 29.15
11 46.40
08 31.34
09 31.88
11 31.04
13 50.04
08 32.10
11 35.05

2:08.69
05 27.08
10 43.88
14 45.67
13 39.16
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Bronza

CONNNNNWOAOR, OO

Napredak, KS

Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
Bronza 3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

Olimpija, BO

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Ledno/Back

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

Srebro

Bronza

AMNANUIN~NW

Panta Rei, BG

Zlato 5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly
2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
6. Zenski/F, 50m Ledno/Back
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

Srebro 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

3. Muski/M, 50m Prsno/Breast

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

Bronza

10 godina
14 godina
13 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
14 godina
12 godina
10 godina
9 godina i mladi
14 godina
13 godina
11 godina
11 godina

9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
10 godina
11 godina
11 godina
10 godina
9 godina i mladi

13 godina

15 godina

15 godina

14 godina

13 godina

10 godina

16 godina i stariji
14 godina

9 godina i mladi

12 godina

12 godina

9 godina i mladi
12 godina

9 godina i mladi
10 godina

11 godina

10 godina

11 godina

10 godina

10 godina

11 godina

16 godina i stariji
13 godina

10 godina

13 godina

11 godina

10 godina

11 godina

11 godina

11 godina

12 godina

11 godina

16 godina i stariji
16 godina i stariji
14 godina i mladi
12 godina

Lara Gaji¢

Lara Puji¢

Sara Ratkovié
Nina Brkovi¢
Aleksa Bogdanovi¢
Aleksa Bovan
Nikola Bubalo
Matija Ateljevic
Andrej Kisin

Lara Puji¢

Nevena Mek Dermot
Ines Radulovié¢
Ines Radulovié¢

Ilija Dimitrijevic
Ilija Dimitrijevic
Marta Andjelkovic
Petra Duvnjak
Jovan Marinkovic
Jovan Marinkovic
Petra Duvnjak
Marta Andjelkovic

Novak Janosevic
Dusan Velickovic
Dusan Velickovic
Ognjan Jelenkovic
Novak Janosevic
David Janosevic
Aneta De Kandija
Ana Savic

Andrea Stevanovic

Vukasin Jankovié
Pavle Cakalovski
Viktor Karajlovié¢
Pavle Cakalovski
Viktor Karajlovi¢
Elena VeSovi¢
Sara Stankovi¢
Lara Bojani¢
Sara Stankovi¢
Elena VeSovi¢
Hana Lepojevi¢
Vanja Sljivar
Jovan lli¢

Lazar Milunovi¢
Lazar Ovuka
Lazar Milunovi¢
Iva Markovié
Ana Manojlovi¢
Milica Mitevski
Nikolina Kovacevi¢
Iva Markovié
Dusan Macura
Vanja Sljivar
Pavle Purasovi¢
Strahinja Grbic Jerkovic
Panta Rei, BG
Isidora Markovi¢

12
08
09
14
13
08
10
12
13
08
09
11
11

13
13
13
12
11
11
12
13

09
07
07
08
09
12
85
08
14

10
10
13
10
13
12
11
12
11
12
12
11
04
09
12
09
11
12
11
11
11
10
11
06
03

10

1:02.32
41.03
42.05
59.85
42.22
49.48
46.19
56.39
56.96
33.22
38.91
38.16
42.34

39.66
54.85
50.84
51.55
54.47
54.18
41.67
42.55

3131
37.70
35.30
39.34
40.20
52.70
43.05
44.30
1:05.56

41.38
38.30
44.15
34.59
46.13
37.78
45.05
50.41
52.60
47.74
50.15
36.36
37.79
41.58
51.05
39.22
35.05
38.52
53.27
56.27
40.78
33.63
44.42
41.95
33.00
2:16.11
34.63
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V SLOBODA OPEN

UZice, 17.12.2022

. Zenski/F, 50m Ledno/Back
. Zenski/F, 50m Ledno/Back
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

oo~ bhooO

Pirat, KG

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
Srebro 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

Sloboda, UE

Zlato 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
5. Muski/M, 50m Ledno/Back
3. Muski/M, 50m Prsno/Breast
11. Muski/M, 4 x 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back
. Muski/M, 50m Ledno/Back
. Muski/M, 50m Delfin/Fly
. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Prsno/Breast
. Zenski/F, 50m Delfin/Fly
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Slobodno/Free
. Muski/M, 50m Ledno/Back
. Muski/M, 50m Delfin/Fly

Srebro

Bronza

NORPRPRRPROMAMNNOOOOOREMAMDMODN

Stari Grad, UE

Srebro 2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
Bronza 4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

TaS 011, BG

Zlato 7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Srebro 9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
Bronza 1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

12 godina
9 godina i mladi
12 godina
10 godina
12 godina
10 godina

10 godina
10 godina
10 godina
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi
9 godina i mladi

14 godina
14 godina
15 godina
13 godina
13 godina
14 godina i mladi
15 godina
15 godina
16 godina i stariji
15 godina
15 godina
12 godina
15 godina
14 godina
16 godina i stariji
15 godina
10 godina
16 godina i stariji
14 godina
13 godina
11 godina
13 godina
12 godina

13 godina
13 godina

13 godina
13 godina
14 godina
13 godina
10 godina
14 godina
14 godina
10 godina
12 godina
9 godina i mladi

Teodora Beljurevic¢
Visnja Savi¢
Isidora Markovi¢
Lara Bojani¢
Teodora Beljurevic¢
Ana Manojlovi¢

Petar Pavlovic
Uros Djurovic

Petar Pavlovic
Andjelija Lazic
Masa Kostovic
Andjelija Lazic
Andjelija Lazic

Matija Slovic
Matija Slovic
Marko Cvijovic
Andrej Knezevic
Andrej Knezevic
Sloboda, UE
Jana Cmiljanovic
Jana Cmiljanovic
Elena Tosic
Nikolija Vesnic
Marko Cvijovic
Jakov Zaric
Petar Rogic
Mihajlo Rakic
Vukasin Skokovic
Nikolija Vesnic
Ana Jovicic
Elena Tosic
Mihajlo Rakic
Ilvan Fjodorovic
Lazar Mijatovic
Stefan Mijatovic
Jakov Zaric

Milica Guduric
Milica Guduric

Ognjen Mladenov
Ustina Ivancencko
Viktor Ciri¢
Ognjen Mladenov
Strahinja Mijailovi¢
Viktor Ciri¢

Tara Dragovic
Strahinja Mijailovi¢
Pavle Vuciéevi¢
Filip Pavlovi¢

10
13
10
12
10
12

12
12
12
13
13
13
13

08
08
07
09
09

07
07
03
07
07
10
07
08
02
07
12
03
08
09
11
09
10

09
09

09
09
08
09
12
08
08
12
10
13

41.52
53.61
44.33
52.41
41.23
54.93

35.55
50.36
46.81
37.64
49.20
42.78
53.32

25.88
1:00.08
35.81
36.61
40.46
2:07.65
30.10
36.66
42.76
44.88
32.25
31.74
37.72
47.97
32.44
34.38
51.82
39.91
33.70
35.41
38.96
42.73
37.99

35.16
45.21

34.79
1:46.11
1:19.63
1:11.02

47.57

42.18
1:42.09

38.46

44.16

47.92

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:35



V SLOBODA OPEN

UZice, 17.12.2022

Tri Delfina, GR

Zlato

Srebro

Bronza

Valis
Zlato

Srebro

Bronza

5. Muski/M, 50m Ledno/Back

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back

6. Zenski/F, 50m Ledno/Back

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

4. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

7. Muski/M, 50m Delfin/Fly

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

8. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

12. Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free

1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

2. Zenski/F, 50m Slobodno/Free
10. Zenski/F, 100m Slobodno/Free
. Zenski/F, 50m Ledno/Back

. Zenski/F, 50m Delfin/Fly

. Muski/M, 50m Slobodno/Free

. Muski/M, 50m Prsno/Breast

. Muski/M, 50m Delfin/Fly

. Zenski/F, 50m Slobodno/Free

. Zenski/F, 50m Prsno/Breast

12. Zenski/F, 4 x 50m Slobodno/Free
1. Muski/M, 50m Slobodno/Free

9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

N~NWEFE 0o,

N

Vracar, BG

Zlato

1. Muski/M, 50m Slobodno/Free
9. Muski/M, 100m Slobodno/Free

9 godina i mladi
14 godina

13 godina

14 godina

13 godina

12 godina

9 godina i mladi
14 godina

12 godina

14 godina i mladi

12 godina
12 godina
14 godina
12 godina
12 godina
13 godina
12 godina
12 godina
14 godina
12 godina
14 godina i mladi
12 godina
13 godina

16 godina i stariji
16 godina i stariji

Lazar Drekic
Vanja Semiz
Aleksandra Spasic
Andjela Kojic
Aleksandra Spasic
Teodora Drekic
Lazar Drekic
Andjela Kojic
Teodora Drekic

Tri Delfina, GR

Andrej Milivojevic
Masa Radojevic
Natalija Kovacevic
Andrijana Maric
Masa Radojevic
Dimitrije Vujanovic
Andrej Milivojevic
Djordje Zivkovic
Natalija Kovacevic
Andrijana Maric
Valis 1

Djordje Zivkovic
Dimitrije Vujanovic

Luka Cavic
Luka Cavic

13
08
09
08
09
10
13
08
10

10
10
08
10
10
09
10
10
08
10

10
09

04
04

44.18
43.33
42.15
40.74
41.82
40.38
47.31
39.52
35.57
2:14.35

29.96
30.73
1:13.09
40.06
33.91
34.90
42.38
37.57
32.35
43.88
2:13.09
33.63
1:23.56

25.04
51.70

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:35



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Multi-dobitnici medalja

Sve discipline

Ukljuéujuci Stafetnu disciplinu

Plasman Ime

1.

19.

21.

35.

39.

49.

56.

Andjelija Lazic
Bogdan llic
Masa Radojevic

. Aleksandra Spasic

Andrej Knezevic
Andrej Vukadinovic
Dusan Velickovic
Elena VeSovi¢
Jana Cmiljanovic
Kristina Turnié¢
Luka Cavic

Marija Kurtovié¢
Matija Slovic
Pavle Cakalovski
Petar Pavlovic
Sara Stankovié¢
Tristan Marijanovic
Viktor Karajlovié¢
Andrijana Maric
Natalija Kovacevic
Andjela Kojic
Andrej Milivojevic
Elena Tosic

Lazar Drekic

Lena Radulovi¢
Luka Berak

Marko Cvijovic
Milo Ceranié¢
Nikolija Vesnic
Novak Janosevic
Ognjen Mladenov
Sara Ratkovié¢
Teodora Drekic
Vuk Savic

Jovan Radovic
Lara Bojani¢
Tamara Kolasinac
VukaSin Vojinovic
Hana Lepojevi¢
Lazar Tripkovic
Luka Buri¢

Masa Kostovic
Nemanja Djokic
Ognjan Jelenkovic
Uros Djurovic
Ustina lvancencko
Vanja Semiz
VukaSin Jankovié¢
Djordje Nikitovic
Ilija Dimitrijevic
lva Markovi¢
Lazar Milunovié¢
Petra Raki¢
Sinisa Mihajlovic
Viktor Ciri¢

Ana Manojlovi¢
Dimitrije Vujanovic
Djordje Zivkovic
Jakov Zaric

Lara Puji¢

13
07
10
09
09
08
07
12
07
08
04
11
08
10
12
11
11
13
10
08
08
10
03
13
13
14
07
05
07
09
09
09
10
12
09
12
04
06
12
11
11
13
05
08
12
09
08
10
11
13
11
09
10
08
08
12
09
10
10
08

Nacija

SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
BIH
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
BIH

Klub

Pirat

Ajkule sa Djetinje
Valis

Tri Delfina
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor
Panta Rei
Sloboda

Leotar - Trebinje
Vracar

Leotar - Trebinje
Sloboda

Panta Rei

Pirat

Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Valis

Valis

Tri Delfina

Valis

Sloboda

Tri Delfina
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Sloboda
Olimpija Bor

Tas 011

Leotar - Trebinje
Tri Delfina
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor
Pirat

Tas 011

Tri Delfina

Panta Rei

K Jedinstvo 031
Napredak

Panta Rei

Panta Rei

Delfin Kragujevac
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Panta Rei

Valis

Valis

Sloboda

Leotar - Trebinje

Zlato
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Srebro  Bronza Ukupno
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Marta Andjelkovic 13 SRB  Napredak - 1 1 2
Mihajlo Rakic 08 SRB  Sloboda - 1 1 2
Milica Guduric 09 SRB  Stari Grad - 1 1 2
Petra Duvnjak 12 SRB  Napredak - 1 1 2
Strahinja Mijailovié¢ 12 SRB  Tas 011 - 1 1 2
Teodor Prljevic 07 SRB  Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
Vanja Sljivar 11 SRB  Panta Rei - 1 1 2
Vladimir Marijanovic 06 SRB  Ajkule sa Djetinje - 1 1 2
69. Adam Vukadinovic 05 SRB  Ajkule sa Djetinje - 1 - 1
Ana Jovicic 12 SRB  Sloboda - 1 - 1
Aneta De Kandija 85 SRB  Olimpija Bor - 1 - 1
Damjan Bokun 10 BIH Leotar - Trebinje - 1 - 1
David Janosevic 12 SRB  Olimpija Bor - 1 - 1
Jovan lli¢ 04 SRB  Panta Rei - 1 - 1
Lara Gaji¢ 12 BIH Leotar - Trebinje - 1 - 1
Lav Tripkovic 11 SRB  Ajkule sa Djetinje - 1 - 1
Lazar Ovuka 12 SRB  Panta Rei - 1 - 1
Milica Mitevski 11 SRB  Panta Rei - 1 - 1
Nikolina Kovacevi¢ 11 SRB  Panta Rei - 1 - 1
Nina Brkovi¢ 14 BIH Leotar - Trebinje - 1 - 1
Petar Rogic 07 SRB  Sloboda - 1 - 1
Sofija Prostran 10 SRB  Valis - 1 - 1
Tara Dragovic 08 SRB  Tas 011 - 1 - 1
Vukasin Skokovic 02 SRB  Sloboda - 1 - 1
85. Ines Radulovi¢ 11 BIH Leotar - Trebinje - - 2 2
Isidora Markovi¢ 10 SRB  Panta Rei - - 2 2
Jovan Marinkovic 11 SRB  Napredak - - 2 2
Teodora Beljurevic¢ 10 SRB  Panta Rei - - 2 2
Valentina Stojanovic 11 SRB  Ajkule sa Djetinje - - 2 2
90. Aleksa Bogdanovi¢ 13 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
Aleksa Bovan 08 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
Ana Savic 08 SRB  Olimpija Bor - - 1 1
Andrea Stevanovic 14 SRB  Olimpija Bor - - 1 1
Andrej Kisin 13 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
DuSan Macura 10 SRB  Panta Rei - - 1 1
Filip Pavlovi¢ 13 SRB  Tas 011 - - 1 1
Ilvan Fjodorovic 09 SRB  Sloboda - - 1 1
Konstantin Panovic 12 SRB K Jedinstvo 031 - - 1 1
Lazar Mijatovic 11 SRB  Sloboda - - 1 1
Matija Ateljevic 12 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
Matija Petrovic 08 SRB  Ajkule sa Djetinje - - 1 1
Nevena Mek Dermot 09 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
Nikola Bubalo 10 BIH Leotar - Trebinje - - 1 1
Pavle Vuciéevi¢ 10 SRB  Tas 011 - - 1 1
Pavle Burasovi¢ 06 SRB  Panta Rei - - 1 1
RadiSa lvanovic 14 SRB  Ajkule sa Djetinje - - 1 1
Sofija Blagojevic 05 SRB  Ajkule sa Djetinje - - 1 1
Stefan Mijatovic 09 SRB  Sloboda - - 1 1
Strahinja Grbic Jerkovic 03 SRB  Panta Rei - - 1 1
Uros Pavlovic 12 SRB  Ajkule sa Djetinje - - 1 1
Visnja Savi¢ 13 SRB  Panta Rei - - 1 1
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Sve discipline

Svi, Otvoreno/Open

13

. Ajkule sa b, UE
. Leotar, TB

. Panta Rei, BG

. Sloboda, UE

Valis

. Olimpija, BO

. Tas 011, BG

. Pirat, KG

. Tri Delfina, GR
10.
11.
12.

Napredak, KS
K Jedinstvo 031
Stari Grad, UE

. Vracar, BG
14.
15.

Delfin, KG

Radnicki 1969, KG

AUE
LETB
PRBG
SLO
VAL
oLB
T11
PIR
DBG
NAP
K031
SGU
VRA
DFKG
PKR

437.00
434.00
410.00
308.00
146.00
145.00
140.00
128.00
102.00
68.00
44.00
28.00
20.00
18.00
5.00
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V SLOBODA OPEN

UZice, 17.12.2022

MUSKI NAJUSPESNUJI

Muski/M, 9 godina i mladi - 4 od 5 disciplina

=
o

12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

©CONOUA WN R

. Viktor Karajlovi¢
. Luka Berak

. llija Dimitrijevic
. Lazar Drekic

. Filip Pavlovi¢

Nikola Kovacevi¢

. Mom¢ilo Radovi¢

. Radi$a Ivanovic

. Bogdan Arsenijevic
. Vuk Mirkovic

Aleksa Obadovi¢
MiloS Lojanica
Andrej Kisin
Dorde Gruba¢
Radomir Popovi¢
Marko Milenkovic
David Vucini¢
Matija Gulan
Lambasa Filip
Jakov Vukovic
Viktor Spasojevic
Dimitrije Lozo
David Damljanovic
Veljko Pavlovic
Milos Piki¢

llija Mitic

Aleksa Barac

13
14
13
13
13
13
13
14
14
13
13
15
13
13
14
14
13
13
13
13
13
14
15
15
13
14
15

Panta Rei, BG
Leotar, TB
Napredak, KS
Tri Delfina, GR
Tas 011, BG
Panta Rei, BG
Leotar, TB
Ajkule sab, UE
Pirat, KG

Pirat, KG
Leotar, TB
Ajkule sab, UE
Leotar, TB
Leotar, TB
Leotar, TB
Pirat, KG
Leotar, TB

K Jedinstvo 031
Pirat, KG

K Jedinstvo 031
Sloboda, UE
Leotar, TB
Ajkule sab, UE
Pirat, KG
Leotar, TB
Pirat, KG

Pirat, KG

Muski/M, 10 godina - 4 od 5 disciplina

el N o
ONOONWNRO

©ONOUAWNE

Vuk Savic

. Petar Pavlovic

. Strahinja Mijailovi¢
. Lazar Ovuka

. Uros Djurovic

Lazar Radovi¢

. Uros Pavlovic

. Konstantin Panovic
. David Janosevic

. Matija Ateljevi¢

. Vasilije Supi¢

. Maksim Skundrié

. Mihajlo Marijanovic
. Jaksa Radojevic

. Mateja Lepojevic

. Andrija Kosic

. Milan Buri¢

. Tadija Sukilovic

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Ajkule sab, UE
Pirat, KG

Tas 011, BG
Panta Rei, BG
Pirat, KG
Leotar, TB
Ajkule sab, UE
K Jedinstvo 031
Olimpija, BO
Leotar, TB
Leotar, TB

Tas 011, BG
Ajkule sab, UE
K Jedinstvo 031
Panta Rei, BG
Ajkule sab, UE
Leotar, TB
Pirat, KG

Muski/M, 11 godina - 4 od 5 disciplina

e
(NS
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. Tristan Marijanovic
. Vanja Sljivar

Luka DBuri¢

. Djordje Nikitovic
. Lav Nikodijevi¢

Miodrag Jasovic

. Lazar Mijatovic

. Lazar Tripkovic

. Dimitrije Obradovic
. Jovan Marinkovic

. Lav Tripkovic

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Ajkule sab, UE
Panta Rei, BG
Leotar, TB

K Jedinstvo 031
Tas 011, BG
Pirat, KG
Sloboda, UE
Ajkule sab, UE
Ajkule sab, UE
Napredak, KS
Ajkule sab, UE

291
274
228
224
202
189
185
175
157
155
155
146
135
132
128
108
107
107
106
106
101
99
98
78
71
64
63

298
282
245
237
217
215
202
200
187
173
171
169
140
125
119
105
97
86

316
295
237
235
227
224
212
206
171
163
144

NNNNNNONDNDNPNODNNNNNNPNODNNNNDNDNDNONNNNNDNDNNDDNDDN

NNNNNDDNONNDNNDNNNNDDNDNNDNNDNNDNNDDNDNDDN

NPNNNNNDNDNNNDDNDN

50 Sl

37.20
39.66

42.87
44.09
42.45
45.08
47.69
44.10
44.48
45.71

55.28
44.72
51.24
49.40
1:00.69
53.35
53.27
52.96
50.30
54.07
1:10.20
55.78
57.02
1:00.68

50 Sl

35.92
35.55
38.46
41.28

40.05
42.48
42.45
41.15
41.33
42.93
45.67
44.08
47.69
46.62
52.29
51.98
55.55

50 Sl

36.17
36.36
39.28

39.57
39.91
38.96

47.08

50 Pr
44.15

54.85

57.11

57.58

1:00.72

1:10.02

1:06.08

50 Pr

51.05
50.36
56.72

55.73

50 Pr

53.00

47.34
55.55
54.47

50 Le

45.67

44.18
47.92
48.73
51.91

51.10
56.73
56.09
56.38
51.55

1:00.77

59.06
59.20

1:01.47

1:16.13
1:21.63
1:13.80

50 Le
44.78

47.57

49.32

48.52

54.22
50.80
1:02.02
1:00.02
1:05.10
1:00.85
1:05.29
1:05.02

50 Le

42.48
44.42

44.16
48.68
48.52
52.84

5141

50 De
46.13

47.31

56.96

1:04.80

1:03.55

1:05.97

50 De

46.81

52.70
56.39

50 De

46.40

57.07

54.18
54.13

100 SI

100 SI

100 Sl
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Muski/M, 12 godina - 4 od 5 disciplina

50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Pavle Cakalovski 10 PantaRei, BG 534 2 38.30 34.59
2. Andrej Milivojevic 10 Valis 515 2 29.96 42.38
3. Jakov Zaric 10 Sloboda, UE 443 2 31.74 37.99
4. Djordje Zivkovic 10 Valis 409 2 33.63 37.57
5. DuSan Macura 10 PantaRei, BG 361 2 33.63 41.27
6. Vukasin Jankovi¢ 10 Panta Rei, BG 341 2 35.24 41.38
7. Pavle Vugicevi¢ 10 Ta$ 011, BG 304 2 35.84 44.16
8. Nikola Bubalo 10 Leotar, TB 280 2 46.19 44.36
9. Ognjen Ivanovi¢ 10 Ajkule sab, UE 263 2 37.67 46.34
10. Damjan Bokun 10 Leotar, TB 254 2 43.88 43.49
11. Aleksa Dostani¢ 10 PantaRei, BG 240 2 41.95 49.75
12. Veljko Dimitrijevic 10 Olimpija, BO 158 2 41.44 1:02.02
13. Ognjen Voisavljevic 10 Sloboda, UE 156 2 43.97 1:04.45
14. Mirko Vracaric 10 Sloboda, UE 136 2 49.30 1:.01.71
Muski/M, 13 godina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Jovan Radovic 09 Ajkule sab, UE 500 2 42.63 1:07.61
2. Ognjen Mladenov 09 Tas 011, BG 497 2 34.79 1:11.02
3. Andrej Knezevic 09 Sloboda, UE 466 2 40.46 36.61
4. Novak Janosevic 09 Olimpija, BO 434 2 31.31 40.20
5. Lazar Milunovi¢ 09 Panta Rei, BG 393 2 41.58 39.22
6. Dimitrije Vujanovic 09 Valis 347 2 34.90 1:23.56
7. lvan Fjodorovic 09 Sloboda, UE 338 2 3541 1:23.77
8. Novak Zari¢ 09 Panta Rei, BG 316 2 36.69 1:24.27
9. Stefan Mijatovic 09 Sloboda, UE 303 2 36.85 42.73
10. Bogdan Zunic 09 Ajkulesab, UE 253 2 40.36 49.91
11. Aleksandar Jeftic 09 Sloboda, UE 207 2 39.97 51.69
12. Sergej Terzic 09 Sloboda, UE 197 2 42.26 49.69
13. Vuk Kojadinovic 09 Sloboda, UE 172 2 41.77 56.48
14. Viktor Barovi¢ 09 Leotar, TB 107 2 51.56 1:00.85
Muski/M, 14 godina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Matija Slovic 08 Sloboda, UE 890 2 25.88 1:00.08
2. Sinisa Mihajlovic 08 Ajkulesab, UE 477 2 30.73 4351
3. Ognjan Jelenkovic 08 Olimpija, BO 360 2 34.92 39.34
4. Andrej Vukadinovic 08 Ajkulesab, UE 350 2 43.14 41.73
5. Matija Petrovic 08 Ajkulesab, UE 347 2 36.63 44.63
6. Viktor Ciri¢ 08 Tas 011, BG 316 2 42.18 1:19.63
7. Mihajlo Rakic 08 Sloboda, UE 313 2 33.70 47.97
8. Pavle Hamovi¢ 08 Leotar, TB 287 2 38.53 48.09
9. Miljan Matijasevic 08 Sloboda, UE 210 2 42.16 54.21
10. Aleksa Bovan 08 Leotar, TB 193 2 42.88 49.48
11. Matija Runjevac 08 Leotar, TB 185 2 43.47 57.04
12. Lazar Curié 08 Leotar, TB 104 2 50.78 1:03.57
Muski/M, 15 godina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Dusan Velickovic 07 Olimpija, BO 533 2 37.70 35.30
2. Marko Cvijovic 07 Sloboda, UE 482 2 32.25 35.81
3. Bogdan llic 07 Ajkule sab, UE 470 2 32.20 41.48 (1:24.08)
4. Petar Rogic 07 Sloboda, UE 422 2 33.49 37.72
5. Teodor Prljevic 07 Ajkulesab, UE 392 2 32.80 40.02
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Muski/M, 16 godina i stariji

50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Luka Cavic 04 Vracar, BG 1177 2 25.04 51.70
2. Milos Cerani¢ 05 Leotar, TB 827 2 27.08 29.15
3. Vladimir Marijanovic 06 Ajkulesab, UE 681 2 28.19 1:05.94
4. Vukasin Skokovic 02 Sloboda, UE 641 2 28.87 32.44
5. Nemanija Djokic 05 Ajkulesab, UE 619 2 29.26 33.48
6. Strahinja Grbic Jerkovic 03 Panta Rei, BG 5908 2 29.70 33.00
7. Pavle Burasovi¢ 06 PantaRei, BG 532 2 29.66 41.95
8. Jovan lli¢ 04 Panta Rei, BG 521 2 29.51 37.79
9. Adam Vukadinovic 05 Ajkulesab, UE 509 2 31.05 40.84
10. VukaSin Vajinovic 06 Ajkulesab, UE 493 2 40.41 1:11.27
11. Vladislav Rogic 06 Ajkulesab, UE 404 2 32.65 45.60
12. Filip Simovic 04 Ajkule sab, UE 376 2 38.18 1:17.77
13. Dalibor Djokanovic 06 Sloboda, UE 144 2 43.20 1:11.87
NAJBOLJI ZENSKI
Zenski/F, 9 godina i mladi - 4 od 5 disciplina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Andjelija Lazic 13 Pirat, KG 411 2 37.64 (563.32) 42.78
2. Masa Kostovic 13 Pirat, KG 340 2 43.55 49.20
3. Lena Radulovi¢ 13 Leotar, TB 333 2 39.16 50.04
4. Marta Andjelkovic 13 Napredak, KS 283 2 42.55 50.84
5. Visnja Savi¢ 13 Panta Rei, BG 245 2 44.38 53.61
6. Isidora Bozovic 13 Pirat, KG 235 2 45.40 53.91
7. Andrea Stevanovic 14 Olimpija, BO 220 2 44.32 1:05.56
8. Nina Brkovi¢ 14 Leotar, TB 175 2 48.02 59.85
9. Kalina Panti¢ 13 PantaRei, BG 168 2 49.16 1:10.17
10. Milica Mili¢ 13 Leotar, TB 117 2 1:03.38 1:08.98
11. Lara Lepojevic 13 Panta Rei, BG 116 2 59.84 1:12.69
12. Vasilisa Bugarinovic 13 Olimpija, BO 102 2 1:04.92 1:05.98
13. Magdalena Pejovic 14 Radni¢ki 1969, KG 101 2 1:07.34 1:04.55
14. Neda Stanculovic 13 Olimpija, BO 82 1 58.77
15. Stela Savi¢ 15 Panta Rei, BG 73 1 54.62
16. Ana Kovacevi¢ 15 PantaRei, BG 68 1 1:09.64
Zenski/F, 10 godina - 4 od 5 disciplina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Elena VeSovi¢ 12 PantaRei, BG 437 2 37.78 47.74
2. AnaJovicic 12 Sloboda, UE 312 2 43.62 51.82
3. Ana Manojlovié 12 Panta Rei, BG 297 2 38.52 54.93
4. Lara Bojani¢ 12 Panta Rei, BG 291 2 52.41 50.41
5. Bojana Popovi¢ 12 Leotar, TB 285 2 43.53 55.06
6. Petra Duvnjak 12 Napredak, KS 271 2 41.67 51.55
7. Hana Lepojevi¢ 12 Panta Rei, BG 238 2 45.91 50.15
8. Mia Stankovic 12 Ajkulesab, UE 189 2 54.73 58.51
9. Lara Gaji¢ 12 Leotar, TB 146 2 53.81 1:02.32
Zenski/F, 11 godina - 4 od 5 disciplina
50 SI 50 Pr 50 Le 50 De 100 Sl
1. Marija Kurtovi¢ 11 Leotar, TB 739 2 31.04 35.05
2. Iva Markovi¢ 11 Panta Rei, BG 492 2 35.05 40.78
3. Ines Radulovi¢ 11 Leotar, TB 406 2 38.16 42.34
4. Sara Stankovi¢ 11 PantaRei, BG 343 2 52.60 45.05
5. Nikolina Kovacevi¢ 11 PantaRei, BG 262 2 44.97 56.27
6. Milica Mitevski 11 Panta Rei, BG 256 2 43.50 53.27
7. Dunja Trapari¢ 11 Leotar, TB 214 2 45.30 55.27
8. Valentina Stojanovic 11 Ajkule sab, UE 195 2 57.51 1:01.23
9. Iva Pljevaljci¢ 11 Leotar, TB 159 2 49.36 1:13.31
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V SLOBODA OPEN

UZice, 17.12.2022

Zenski/F, 12 godina - 4 od 5 disciplina

. Masa Radojevic
. Teodora Drekic
. Petra Raki¢

. Isidora Markovi¢
. Andrijana Maric
Ana Jevtic

. Teodora Beljurevi¢
. Jelica Popovic

. Sofija Prostran

. Jovana Vukovic
. Milica Trnavac

©CONOU A WNR
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12. Jaroslava Kuprijanova

13. Nadja Pantelic

10 Valis

10 Tri Delfina, GR
10 Delfin, KG

10 Panta Rei, BG
10 Valis

10 Valis

10 Panta Rei, BG
10 Olimpija, BO
10 Valis

10 Tas$ 011, BG
10 Ajkule sab, UE
10 Ajkule sab, UE
10 K Jedinstvo 031

Zenski/F, 13 godina - 4 od 5 disciplina

. Sara Ratkovi¢

. Aleksandra Spasic

. Milica Guduric

. Nevena Mek Dermot
. Ustina Ivancencko

a s~ wNE

Zenski/F, 14 godina

. Kristina Turni¢

. Natalija Kovacevic
Lara Puji¢

. Andjela Kajic
Ana Savic

Vanja Semiz

. Tara Dragovic

. Katarina Grgurov

ONOU AWM R

09 Leotar, TB

09 Tri Delfina, GR
09 Stari Grad, UE
09 Leotar, TB

09 Ta$ 011, BG

08 Leotar, TB
08 Valis

08 Leotar, TB
08 Tri Delfina, GR
08 Olimpija, BO
08 Tri Delfina, GR
08 Tas 011, BG
08 Olimpija, BO

Zenski/F, 15 godina - 3 od 5 disciplina

1. Jana Cmiljanovic
2. Nikalija Vesnic

07 Sloboda, UE
07 Sloboda, UE

786
674
590
557
535
458
440
421
418
314
312
270
172

685
542
529
321
292

829
680
665
578
495
436
326
270

782
553

Zenski/F, 16 godina i stariji - 2 od 5 disciplina

Elena Tosic

. Tamara Kolasinac
. Sofija Blagojevic

. Aneta De Kandija

BN R

03 Sloboda, UE
04 Ajkule sab, UE
05 Ajkulesab, UE
85 Olimpija, BO

524
513
346
291

50 Sl 50 Pr
2 30.73
2 40.38
2 32.97
2 34.63 44.33
2 43.88
2 36.95 47.27
2
2 47.52
2 48.34
2 42.27 53.09
2 42.02 53.75
2 44.70
2 55.23 1:01.16
50 Sl 50 Pr
2 31.88 42.05
2 41.82
2 35.16 45.21
2 38.91 58.29
2 49.98
50 Sl 50 Pr
2 31.34
2 32.35
2 33.22 41.03
2 40.74
2 37.51 44.30
2 46.55
2 48.27
1 35.47
50 Sl 50 Pr
2 30.10
2 34.38 44.88
50 Sl 50 Pr
2 42.76
2 44.45
2 47.90
1 43.05

50 Le

40.41

40.06

41.52

42.88

49.77

50 Le

42.15

50 Le

43.33

50 Le
36.66

50 Le

50 De

33.91
35.57

41.23
41.38

50 De

50 De
32.10

39.52

50 De

50 De

39.91
38.78
47.46

100 Sl

100 Sl

1:46.11

100 SI

1:13.09

1:42.09

100 SI

100 Sl
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2021

Zenski/F, 9 godina i mladi

Andjelija Lazic
Lena Radulovi¢
Masa Kostovic
Marta Andjelkovic
Andrea Stevanovic
Visnja Savi¢
Isidora Bozovic
Nina Brkovi¢
Kalina Panti¢
Neda Stanculovic

. Stela Savi¢

. Milica Mili¢

. Ana Kovacevic

. Magdalena Pejovic
. Lara Lepojevic

. Vasilisa Bugarinovic

Zenski/F, 10 godina

©CoxNookrwWNE

Elena VeSovi¢
Ana Manojlovi¢
Ana Jovicic
Petra Duvnjak
Lara Bojani¢
Bojana Popovié¢
Hana Lepojevi¢
Mia Stankovic
Lara Gaji¢

Zenski/F, 11 godina

©CoNorwWNE

Marija Kurtovié¢

Iva Markovié

Ines Radulovi¢

Sara Stankovi¢
Milica Mitevski
Nikolina Kovacevi¢
Dunja Trapari¢
Valentina Stojanovic
Iva Pljevalj¢i¢

Zenski/F, 12 godina

Masa Radojevic
Teodora Drekic
Petra Raki¢
Isidora Markovié¢
Andrijana Maric
Ana Jevtic
Teodora Beljurevic¢
Jelica Popovic
Sofija Prostran
Milica Trnavac

. Jovana Vukovic
. Jaroslava Kuprijanova
. Nadja Pantelic

13
13
13
13
14
13
13
14
13
13
15
13
15
14
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Pirat

Leotar - Trebinje
Pirat

Napredak
Olimpija Bor
Panta Rei

Pirat

Leotar - Trebinje
Panta Rei
Olimpija Bor
Panta Rei
Leotar - Trebinje
Panta Rei
Radnicki 1969
Panta Rei
Olimpija Bor

Panta Rei

Panta Rei
Sloboda
Napredak

Panta Rei

Leotar - Trebinje
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje

Leotar - Trebinje
Panta Rei
Leotar - Trebinje
Panta Rei
Panta Rei
Panta Rei
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje

Valis

Tri Delfina

Delfin Kragujevac
Panta Rei

Valis

Valis

Panta Rei
Olimpija Bor
Valis

Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Ajkule sa Djetinje
K Jedinstvo 031

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

37.64
39.16
49.20
42.55
44.32
44.38
45.40
48.02
49.16
58.77
54.62
1:08.98
1:09.64
1:04.55
1:12.69
1:05.98

37.78
38.52
51.82
41.67
52.41
43.53
4591
58.51
53.81

31.04
35.05
38.16
45.05
43.50
44.97
45.30
57.51
49.36

30.73
40.38
32.97
34.63
43.88
36.95
41.52
47.52
42.88
42.02
42.27
49.77
1:01.16

226
200
195
156
138
137
128
108
101
82
73
70
68
62
60
58

223
210
167
166
161
146
124
116

77

403
279
216
183
146
132
129
122
100

415
353
336
290
275
238
234
217
212
162
159
136
101
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Zenski/F, 13 godina

apwbhE

Sara Ratkovié
Aleksandra Spasic
Milica Guduric
Nevena Mek Dermot
Ustina Ivancencko

Zenski/F, 14 godina

NGO r~LNE

Kristina Turnic
Natalija Kovacevic
Andjela Kojic

Lara Puji¢
Katarina Grgurov
Ana Savic

Vanja Semiz

Tara Dragovic

Zenski/F, 15 godina

1.
2.

Zenski/F, 16 godina i stariji

el N\ e

Muski/M, 9 godina i mladi

Jana Cmiljanovic
Nikolija Vesnic

Elena Tosic
Aneta De Kandija
Tamara Kolasinac
Sofija Blagojevic

Viktor Karajlovié¢
Luka Berak

Ilija Dimitrijevic
Lazar Drekic
Aleksa Bogdanovi¢
Momc¢ilo Radovi¢
Filip Pavlovi¢
Nikola Kovadevi¢
Vuk Mirkovic
Aleksa Obadovi¢

. Radomir Popovié¢
. Radisa Ivanovic
. Milo$ Lojanica

Porde Grubacé

. Bogdan Arsenijevic
. Andrej Kisin
. Matija Gulan

David Vucinié

. Luka Todorovic
. Dimitrije Lozo

. Marko Milenkovic
. Veljko Pavlovic

Viktor Spasojevic

. Jakov Vukovic

. Lambasa Filip

. David Damljanovic
. Milo$ Piki¢

. llija Mitic

09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08

07
07

03
85
04
05

13
14
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
15
13
14
13
13
13
13
14
14
15
13
13
13
15
13
14

Leotar - Trebinje
Tri Delfina

Stari Grad
Leotar - Trebinje
Tas 011

Leotar - Trebinje
Valis

Tri Delfina
Leotar - Trebinje
Olimpija Bor
Olimpija Bor

Tri Delfina

Tas 011

Sloboda
Sloboda

Sloboda
Olimpija Bor
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje

Panta Rei

Leotar - Trebinje
Napredak

Tri Delfina
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Tas 011

Panta Rei

Pirat

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Leotar - Trebinje
K Jedinstvo 031
Leotar - Trebinje
Stari Grad
Leotar - Trebinje
Pirat

Pirat

Sloboda

K Jedinstvo 031
Pirat

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Pirat

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

50m Delfin/Fly
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

31.88
41.82
35.16
38.91
49.98

32.10
32.35
40.74
41.03
35.47
44.30
46.55
48.27

30.10
34.38

42.76
43.05
44.45
47.90

44.15
37.20
39.66
44.18
42.22
42.45
42.87
44.09
44.10
44.48
44.72
45.08
45.71
57.58
51.10
51.55
1:00.72
49.40
1:02.70
50.30
51.24
1:06.08
52.96
53.27
53.35
54.07
55.78
57.02

372
318
277
204
186

438
356
344
337
270
267
230
207

442
296

297
291
265
211

187
159
131
127
108
107
103
95
95
93
91
89
85
84
82
80
71
67
65
64
60
55
55
54
53
51
47
44
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

29.
30.

31

32.

Luka StojSin
Jovan Stankovi¢
Aleksa Barac
Kosta Ristovic

Muski/M, 10 godina

Petar Pavlovic

Vuk Savic
Strahinja Mijailovié¢
Lazar Radovi¢
Uros Djurovic
Lazar Ovuka

David Janosevic
Matija Ateljevic¢
Konstantin Panovic
Uros Pavlovic

. Vasilije Supi¢
. Mihajlo Marijanovic

Maksim Skundrié

. Mateja Lepojevic

. Jaksa Radojevic

. Dimitrije Draskovic
. Mihajlo Slovic

Milan BPuri¢

. Andrija Kosic
. Tadija Sukilovic

Muski/M, 11 godina

R

POOONOUOMONE

Tristan Marijanovic
Vanja Sljivar

Lazar Tripkovic
Lazar Mijatovic
Luka Buri¢

Lav Nikodijevi¢
Miodrag Jasovic
Djordje Nikitovic
Jovan Marinkovic
Dimitrije Obradovic
Lav Tripkovic

Muski/M, 12 godina

PN

Andrej Milivojevic
Pavle Cakalovski
Jakov Zaric
Djordje Zivkovic
Dusan Macura
VukasSin Jankovié
Pavle Vudicevié
Nikola Bubalo
Ognjen lvanovi¢
Aleksa Dostani¢

. Damjan Bokun
. Veljko Dimitrijevic
. Ognjen Voisavljevic

Mirko Vracaric

. Rasko Rogic

14
15
15
15

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Panta Rei
Panta Rei

Pirat

K Jedinstvo 031

Pirat

Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Leotar - Trebinje
Pirat

Panta Rei
Olimpija Bor
Leotar - Trebinje
K Jedinstvo 031
Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Panta Rei

K Jedinstvo 031
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Pirat

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Tas 011

Pirat

K Jedinstvo 031
Napredak

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje

Valis

Panta Rei
Sloboda

Valis

Panta Rei

Panta Rei

Tas 011

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Leotar - Trebinje
Olimpija Bor
Sloboda
Sloboda

Ajkule sa Djetinje

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

58.20
1:13.67
1:00.68
1:15.98

35.55
35.92
38.46
40.05
50.36
51.05
41.15
41.33
42.45
42.48
42.93
44.08
45.67
46.62
47.69
1:00.72
51.25
51.98
52.29
55.55

36.17
36.36
47.34
38.96
39.28
39.57
39.91
44.16
54.47
55.55
51.41

29.96
38.30
3174
33.63
33.63
35.24
35.84
46.19
37.67
49.75
43.88
41.44
43.97
49.30
1:01.09

41
40
36
25

182
176
144
127
126
121
117
116
107
106
103
95
86
80
75
71
60
58
57
47

173
170
151
138
135
132
128
127

99

93

80

304
286
256
215
215
187
177
163
153
130
129
115

96

68

35
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Muski/M, 13 godina

1. Jovan Radovic

2. Novak Janosevic
3. Ognjen Mladenov
4. Andrej Knezevic
5. Lazar Milunovi¢
6. Dimitrije Vujanovic
7. Ivan Fjodorovic
8. Novak Zari¢

9. Stefan Mijatovic
10. Bogdan Zunic
11. Aleksandar Jeftic
12. Vuk Kojadinovic
13. Sergej Terzic

14. Viktor Barovi¢

Muski/M, 14 godina

1. Matija Slovic

2. Sinisa Mihajlovic
3. Mihajlo Rakic

4. Andrej Vukadinovic
5. Ognjan Jelenkovic
6. Matija Petrovic

7. Viktor Ciri¢

8. Pavle Hamovi¢

9. Miljan Matijasevic
10. Aleksa Bovan

11. Matija Runjevac
12. Lazar Curi¢

Muski/M, 15 godina

Dusan Velickovic
Bogdan llic
Marko Cvijovic
Teodor Prljevic
Petar Rogic
Lazar Dacovic

ouhswNE

Muski/M, 16 godina i stariji

1. Luka Cavic

2. Milos Cerani¢
3. Vladimir Marijanovic
4. Vukasin Skokovic
5. Nemanja Djokic
6. Jovan lli¢

7. Pavle Burasovi¢

8. Strahinja Grbic Jerkovic
9. Adam Vukadinovic

10. VukaSin Vaojinovic

11. Vladislav Rogic

12. Filip Simovic

13. Dalibor Djokanovic

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

07
07
07
07
07
07

04
05
06
02
05
04
06
03
05
06
06
04
06

Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor

Tas 011

Sloboda

Panta Rei

Valis

Sloboda

Panta Rei
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Sloboda
Sloboda
Sloboda

Leotar - Trebinje

Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Leotar - Trebinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje

Olimpija Bor
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Stari Grad

Vracar

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Panta Rei

Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

50m Prsno/Breast

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

1:07.61

31.31

1:11.02

40.46
41.58
34.90
35.41
36.69
36.85
49.91
39.97
41.77
42.26
51.56

25.88
30.73
33.70
43.14
34.92
44.63

1:19.63

48.09
42.16
42.88
43.47
50.78

37.70
32.20
32.25
32.80
33.49
42.25

51.70
29.15
28.19
28.87
29.26
29.51
29.66
29.70
31.05

1:11.27

32.65

1:17.77

43.20

293
266
253
243
223
192
184
165
163
129
128
112
108

59

472
282
214
200
192
181
179
144
109
103

99

62

300
245
244
232
218
108

656
415
365
340
327
318
314
312
273
250
235
192
101
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2021

Muski/M

34.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,

47.
48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.

Luka Cavic

Matija Slovic

Milos Ceranié
Vladimir Marijanovic
Vukasin Skokovic
Nemanja Djokic
Jovan lli¢

Pavle Purasovi¢

Strahinja Grbic Jerkovic

Andrej Milivojevic

. Dusan Velickovic
. Jovan Radovic

. Pavle Cakalovski
. Sinisa Mihajlovic
. Adam Vukadinovic
. Novak Janosevic
. Jakov Zaric

. Ognjen Mladenov
. VukasSin Vojinovic
. Bogdan llic

. Marko Cvijovic

. Andrej Knezevic

. Vladislav Rogic

. Teodor Prljevic

. Lazar Milunovi¢

. Petar Rogic

. Djordje Zivkovic

Dusan Macura

. Mihajlo Rakic
. Andrej Vukadinovic
. Filip Simovic

Dimitrije Vujanovic
Ognjan Jelenkovic
Vukasin Jankovi¢
Viktor Karajlovié¢
Ilvan Fjodorovic
Petar Pavlovic
Matija Petrovic
Viktor Ciri¢

Pavle Vuciéevi¢
Vuk Savic

Tristan Marijanovic
Vanja Sljivar
Novak Zari¢
Nikola Bubalo
Stefan Mijatovic
Luka Berak
Ognjen lvanovi¢
Lazar Tripkovic
Strahinja Mijailovi¢
Pavle Hamovi¢
Lazar Mijatovic
Luka Buri¢

Lav Nikodijevi¢
Ilija Dimitrijevic
Aleksa Dostanic
Bogdan Zunic
Damjan Bokun
Miodrag Jasovic
Aleksandar Jeftic

04
08
05
06
02
05
04
06
03
10
07
09
10
08
05
09
10
09
06
07
07
09
06
07
09
07
10
10
08
08
04
09
08
10
13
09
12
08
08
10
12
11
11
09
10
09
14
10
11
12
08
11
11
11
13
10
09
10
11
09

Vracar

Sloboda

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Panta Rei

Panta Rei

Valis

Olimpija Bor
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Olimpija Bor
Sloboda

Tas 011

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Sloboda
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei
Sloboda

Valis

Panta Rei
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Valis

Olimpija Bor
Panta Rei

Panta Rei
Sloboda

Pirat

Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Tas 011

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Panta Rei

Leotar - Trebinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Leotar - Trebinje
Sloboda

Leotar - Trebinje
Tas 011
Napredak

Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Sloboda

100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
100m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free

51.70
25.88
29.15
28.19
28.87
29.26
29.51
29.66
29.70
29.96
37.70

1:07.61

38.30
30.73
31.05
3131
31.74

1:11.02
1:11.27

32.20
32.25
40.46
32.65
32.80
41.58
33.49
33.63
33.63
33.70
43.14

1:17.77

34.90
34.92
35.24
44.15
35.41
35.55
44.63

1:19.63

35.84
35.92
36.17
36.36
36.69
46.19
36.85
37.20
37.67
47.34
38.46
48.09
38.96
39.28
39.57
39.66
49.75
49.91
43.88
39.91
39.97

656
472
415
365
340
327
318
314
312
304
300
293
286
282
273
266
256
253
250
245
244
243
235
232
223
218
215
215
214
200
192
192
192
187
187
184
182
181
179
177
176
173
170
165
163
163
159
153
151
144
144
138
135
132
131
130
129
129
128
128
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61.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

74.

76.
77.

80.
81.

83.
84.

87.

89.
90.
91
92.
93.
94.
95.

98.
99.

101.
102.
103.
104.
105.
106.

108.
109.
110.
111.

113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
123.

Lazar Radovi¢
Djordje Nikitovic
Lazar Drekic

Uros Djurovic
Lazar Ovuka
David Janosevic
Matija Ateljevic¢
Veljko Dimitrijevic
Vuk Kojadinovic
Miljan Matijasevic
Aleksa Bogdanovi¢
Lazar Dacovic
Sergej Terzic
Mom¢ilo Radovi¢
Konstantin Panovic
Uros Pavlovic

Filip Pavlovi¢
Aleksa Bovan
Vasilije Supi¢
Dalibor Djokanovic
Jovan Marinkovic
Matija Runjevac
Ognjen Voisavljevic
Mihajlo Marijanovic
Nikola Kovacevi¢
Vuk Mirkovic
Dimitrije Obradovic
Aleksa Obadovi¢
Radomir Popovi¢
RadiSa Ivanovic
Maksim Skundri¢
Milo$ Lojanica
Dorde Grubacé
Bogdan Arsenijevic
Lav Tripkovic
Andrej Kisin
Mateja Lepojevic
Jaksa Radojevic
Dimitrije Draskovic
Matija Gulan

Mirko Vracaric
David Vucini¢
Luka Todorovic
Dimitrije Lozo
Lazar Curié

Marko Milenkovic
Mihajlo Slovic
Viktor Barovi¢
Milan Burié¢
Andrija Kosic
Veljko Pavlovic
Viktor Spasojevic
Jakov Vukovic
Lambasa Filip
David Damljanovic
Tadija Sukilovic
Milos Piki¢

Ilija Mitic

Luka StojSin
Jovan Stankovié¢
Aleksa Barac
Rasko Rogic
Kosta Ristovic

12
11
13
12
12
12
12
10
09
08
13
07
09
13
12
12
13
08
12
06
11
08
10
12
13
13
11
13
14
14
12
15
13
14
11
13
12
12
12
13
10
13
13
14
08
14
12
09
12
12
15
13
13
13
15
12
13
14
14
15
15
10
15

Leotar - Trebinje
K Jedinstvo 031
Tri Delfina

Pirat

Panta Rei
Olimpija Bor
Leotar - Trebinje
Olimpija Bor
Sloboda
Sloboda

Leotar - Trebinje
Stari Grad
Sloboda

Leotar - Trebinje
K Jedinstvo 031
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Sloboda
Napredak

Leotar - Trebinje
Sloboda

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Pirat

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Tas 011

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Panta Rei

K Jedinstvo 031
Ajkule sa Djetinje
K Jedinstvo 031
Sloboda

Leotar - Trebinje
Stari Grad
Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Sloboda

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Ajkule sa Djetinje
Pirat

Sloboda

K Jedinstvo 031
Pirat

Ajkule sa Djetinje
Pirat

Leotar - Trebinje
Pirat

Panta Rei

Panta Rei

Pirat

Ajkule sa Djetinje
K Jedinstvo 031

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

40.05
44.16
44.18
50.36
51.05
41.15
41.33
41.44
41.77
42.16
42.22
42.25
42.26
42.45
42.45
42.48
42.87
42.88
42.93
43.20
54.47
43.47
43.97
44.08
44.09
44.10
55.55
44.48
44.72
45.08
45.67
45.71
57.58
51.10
51.41
51.55
46.62
47.69
1:00.72
1:00.72
49.30
49.40
1:02.70
50.30
50.78
51.24
51.25
51.56
51.98
52.29
1:06.08
52.96
53.27
53.35
54.07
55.55
55.78
57.02
58.20
1:13.67
1:00.68
1:01.09
1:15.98

127
127
127
126
121
117
116
115
112
109
108
108
108
107
107
106
103
103
103
101
99
99
96
95
95
95
93
93
91
89
86
85
84
82
80
80
80
75
71
71
68
67
65
64
62
60
60
59
58
57
55
55
54
53
51
47
47
44
41
40
36
35
25
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Zenski/F

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.

Jana Cmiljanovic
Kristina Turnic
Masa Radojevic
Marija Kurtovié¢
Sara Ratkovi¢
Natalija Kovacevic
Teodora Drekic
Andjela Kojic

Lara Puji¢

Petra Raki¢

. Aleksandra Spasic
. Elena Tosic

. Nikolija Vesnic

. Aneta De Kandija

Isidora Markovi¢

. lva Markovi¢

Milica Guduric

. Andrijana Maric

. Katarina Grgurov
. Ana Savic

. Tamara Kolasinac
. Ana Jevtic

. Teodora Beljurevi¢
. Vanja Semiz

. Andjelija Lazic

. Elena VeSovi¢

. Jelica Popovic

. Ines Radulovi¢

. Sofija Prostran

. Sofija Blagojevic

. Ana Manojlovi¢

. Tara Dragovic

. Nevena Mek Dermot
. Lena Radulovi¢

. Masa Kostovic

. Ustina lvancencko
. Sara Stankovi¢

. Ana Jovicic

. Petra Duvnjak

. Milica Trnavac

. Lara Bojani¢

. Jovana Vukovic

. Marta Andjelkovic
. Milica Mitevski

Bojana Popovié¢
Andrea Stevanovic
Visnja Savi¢

Jaroslava Kuprijanova

Nikolina Kovacevi¢
Dunja Trapari¢
Isidora Bozovic
Hana Lepojevi¢
Valentina Stojanovic
Mia Stankovic
Nina Brkovi¢
Kalina Panti¢
Nadja Pantelic

Iva Pljevalj¢i¢
Neda Stanculovic
Lara Gaji¢

Stela Savi¢

Milica Mili¢

Ana Kovacevi¢

07
08
10
11
09
08
10
08
08
10
09
03
07
85
10
11
09
10
08
08
04
10
10
08
13
12
10
11
10
05
12
08
09
13
13
09
11
12
12
10
12
10
13
11
12
14
13
10
11
11
13
12
11
12
14
13
10
11
13
12
15
13
15

Sloboda

Leotar - Trebinje
Valis

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Valis

Tri Delfina

Tri Delfina
Leotar - Trebinje
Delfin Kragujevac
Tri Delfina
Sloboda
Sloboda
Olimpija Bor
Panta Rei

Panta Rei

Stari Grad

Valis

Olimpija Bor
Olimpija Bor
Ajkule sa Djetinje
Valis

Panta Rei

Tri Delfina

Pirat

Panta Rei
Olimpija Bor
Leotar - Trebinje
Valis

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Tas 011

Leotar - Trebinje
Leotar - Trebinje
Pirat

Tas 011

Panta Rei
Sloboda
Napredak

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Tas 011
Napredak

Panta Rei

Leotar - Trebinje
Olimpija Bor
Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Panta Rei

Leotar - Trebinje
Pirat

Panta Rei

Ajkule sa Djetinje
Ajkule sa Djetinje
Leotar - Trebinje
Panta Rei

K Jedinstvo 031
Leotar - Trebinje
Olimpija Bor
Leotar - Trebinje
Panta Rei

Leotar - Trebinje
Panta Rei

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
50m Slobodno/Free
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

30.10
32.10
30.73
31.04
31.88
32.35
40.38
40.74
41.03
32.97
41.82
42.76
34.38
43.05
34.63
35.05
35.16
43.88
35.47
44.30
44.45
36.95
41.52
46.55
37.64
37.78
47.52
38.16
42.88
47.90
38.52
48.27
38.91
39.16
49.20
49.98
45.05
51.82
41.67
42.02
52.41
42.27
42.55
43.50
43.53
44.32
44.38
49.77
44.97
45.30
45.40
45.91
57.51
58.51
48.02
49.16
1:01.16
49.36
58.77
53.81
54.62
1:08.98
1:09.64

442
438
415
403
372
356
353
344
337
336
318
297
296
291
290
279
277
275
270
267
265
238
234
230
226
223
217
216
212
211
210
207
204
200
195
186
183
167
166
162
161
159
156
146
146
138
137
136
132
129
128
124
122
116
108
101
101
100

82

77

73

70

68
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64. Magdalena Pejovic
65. Lara Lepojevic
66. Vasilisa Bugarinovic

14 Radnicki 1969 50m Ledno/Back
13 Panta Rei 50m Prsno/Breast
13 Olimpija Bor 50m Ledno/Back

1:04.55 62
1:12.69 60
1:05.98 58
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Napredovanje takmi¢ara - Sumarno Sve discipline
Muski Zene Proseéno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman Klub Kod Takmicari Rezultati Rezultati u % Takmicari Rezultati Rezultati u% Napredak
1. Stari Grad SGU 2 4 2 119% 1 2 2 143% 131%
2. Pirat PIR 11 22 13 126% 5 11 3 104% 119%
3. Delfin Kragujevac DFKG - - - - 1 2 2 110% 110%
4. Napredak NAP 2 4 3 104% 3 6 4 109% 107%
5. Panta Rei PRBG 17 32 15 106% 15 28 18 105% 105%
6. Valis VAL 3 6 3 104% 5 10 6 102% 103%
7. Leotar - Trebinje LETB 26 52 20 102% 13 26 8 104% 102%
Tri Delfina DBG 1 2 - 96% 5 10 5 104% 102%
9. Olimpija Bor OLB 5 10 2 107% 7 13 - 91% 100%
10. Ajkule sa Djetinje AUE 28 58 18 97% 8 16 - 89% 97%
11. Vracar VRA 1 2 - 94% - - - - 94%
12. Sloboda SLO 22 44 4 98% 8 16 1 77% 89%
13. Tas 011 T11 8 16 - - 3 6 - - -
K Jedinstvo 031 K031 7 13 - - 2 4 - - -
Radnicki 1969 PKR - - - - 1 2 - - -
Sumarno za 15 klubova 133 265 80 77% 77 152 49 76% 84%
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Napredak takmicCara - Detaljno

Sve discipline

Disciplina Prolaz

Ajkule sa Djetinje
Adam Vukadinovic, 02.01.2005

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrej Vukadinovic, 03.05.2008

50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Andrija Kosic, 07.04.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Bogdan llic, 05.06.2007
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Bogdan Zunic, 11.10.2009
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

David Damljanovic, 11.12.2015

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dimitrije Draskovic, 06.05.2012

50m Prsno/Breast

Dimitrije Obradovic, 09.05.2011

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
Filip Simovic, 09.08.2004
100m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Jaroslava Kuprijanova, 06.05.2010

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Jovan Radovic, 07.09.2009
100m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Lav Tripkovic, 05.05.2011
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Lazar Tripkovic, 05.02.2011
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Matija Petrovic, 02.02.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Mia Stankovic, 11.11.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Mihajlo Marijanovic, 03.05.2012

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Milica Trnavac, 10.10.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Milo$ Lojanica, 05.06.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Nemanja Djokic, 11.10.2005
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Ognjen lvanovi¢, 11.11.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

RadiSa Ivanovic, 07.08.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Rasko Rogic, 04.05.2010
50m Slobodno/Free

Sinisa Mihajlovic, 05.02.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Plasman Ukupno vreme Bodova
9. 31.05 273
2. 40.84 236
1. 41.73 150
1. 43.14 200

17. 52.29 57
8. 1:00.85 48
1. 32.20 245
1. 1:24.08 152
2. 41.48 225
7. 40.36 124
4. 49.91 129

19. 54.07 51

14. 1:01.47 47
5. 1:00.72 71
7. 47.08 78
4. 55.55 93
4. 1:17.77 192
4. 38.18 184
7. 44.70 134
5. 49.77 136
1. 1:07.61 293
3. 42.63 207
6. 51.41 80
2. 54.13 64
1. 47.34 151
4. 57.07 55
5. 36.63 166
3. 44.63 181
8. 54.73 73
5. 58.51 116

11. 44.08 95
9. 1:02.02 45
5. 42.02 162
8. 53.75 150

11. 45.71 85
9. 56.38 61
5. 29.26 327
1. 33.48 292
7. 37.67 153
4. 46.34 110

10. 45.08 89
3. 57.11 86

12. 1:01.09 35
2. 30.73 282
2. 43.51 195

Prijav.

32.12
39.10

41.00
46.10

NT

35.12

40.12

43.12
51.12

NT
NT

51.12

NT
NT

1:15.12
36.15

NT
NT

1:08.12
39.15

NT
NT

46.12
NT

38.12
42.90

NT
55.12

47.12
49.12

39.45
51.12

45.12
53.12

28.12
35.15

38.15
46.12

NT

NT

31.10
39.12

Datum % PB
18
1

107%

92%
1

97%

114%
1

119%

94%
2

114%

105%

71%

93%

90%
1

102%

84%

95%
1

108%

92%

89%
1

114%

63%

88%

90%

97%

89%
1

92%

110%
1

103%

99%
1

102%

81%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Sofija Blagojevic, 10.10.2005

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 47.90 211 NT -

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 47.46 135 NT -
Tamara Kolasinac, 06.04.2004 -

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 44.45 265 40.12 81%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 38.78 248 38.12 97%
Teodor Prljevic, 10.10.2007 1

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 32.80 232 32.90 101%

50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 40.02 160 34.99 76%
Tristan Marijanovic, 03.09.2011 -

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 36.17 173 36.15 100%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 42.48 143 42.12 98%
Uros Pavlovic, 10.12.2012 1

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 42.48 106 NT -

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 48.52 96 49.10 102%
Valentina Stojanovic, 12.12.2011 -

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 1:01.23 73 NT -

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 57.51 122 NT -
Vladimir Marijanovic, 09.08.2006 2

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 28.19 365 29.01 106%

100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:05.94 316 1:06.08 100%
Vladislav Rogic, 04.05.2006 1

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 32.65 235 34.10 109%

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 45.60 169 41.01 81%
Vuk Savic, 03.04.2012 2

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 35.92 176 38.15 113%

50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 44.78 122 45.12 102%
VukaSin Vojinovic, 08.06.2006 -

100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 1:11.27 250 NT -

50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 40.41 243 38.13 89%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Delfin Kragujevac 2
Petra Raki¢, 02.06.2010 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 32.97 336 34.18 107%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 40.41 254 42.90 113%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

K Jedinstvo 031

Djordje Nikitovic, 23.05.2011
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final

Jakov Vukovic, 13.12.2013
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final

Jaksa Radojevic, 06.06.2012
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final

Konstantin Panovic, 13.11.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Kosta Ristovic, 15.07.2015
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final

Matija Gulan, 12.09.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Nadja Pantelic, 13.10.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

17.
12.

14.

16.

25.
5.

44.16
53.00

53.27
59.20

47.69
1:00.02

42.45
55.73

1:15.98

1:00.69
1:00.72

55.23
1:01.16

127
108

54
52

75
50

107
93

25

36
71

71
101

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT
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20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Leotar - Trebinje 28
Aleksa Bogdanovi¢, 25.02.2013 -

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 42.22 108 38.78 03.12.2022 84%
Aleksa Bovan, 15.10.2008 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 42.88 103 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 49.48 90 NT -
Aleksa Obadovi¢, 08.10.2013 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 44.48 93 46.12 03.12.2022 108%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 8. 56.09 62 57.35 10.12.2022 105%
Andrej Kisin, 24.07.2013 1
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 51.55 80 52.74 10.12.2022 105%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 56.96 55 52.54 10.12.2022 85%
Bojana Popovi¢, 04.07.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 43.53 146 44.50 03.12.2022 105%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 55.06 139 57.52 03.12.2022 109%
Damjan Bokun, 20.08.2010 1
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 43.88 129 43.69 24.09.2022 99%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 5. 43.49 125 43.86 24.09.2022 102%
David Vudini¢, 26.05.2013 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 49.40 67 47.39 10.12.2022 92%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 1:03.55 40 1:00.40 10.12.2022 90%
Dimitrije Lozo, 13.11.2014 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 14. 50.30 64 45.77 03.12.2022 83%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 6. 1:05.97 35 NT -
Dunja Trapari¢, 17.11.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 45.30 129 58.20 03.04.2022 165%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 55.27 85 NT -
Ines Radulovi¢, 24.06.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 38.16 216 36.51 24.09.2022 92%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 42.34 190 45.11 24.09.2022 114%
Iva Pljevalj¢i¢, 19.02.2011 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 49.36 100 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 1:13.31 59 NT -
Kristina Turni¢, 12.04.2008 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 31.34 391 30.67 03.04.2022 96%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 32.10 438 32.22 03.04.2022 101%
Lara Gaji¢, 26.12.2012 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 53.81 77 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 1:02.32 69 NT -
Lara Puji¢, 13.03.2008 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 33.22 328 32.19 03.04.2022 94%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 41.03 337 42.01 03.04.2022 105%
Lazar Radovi¢, 13.05.2012 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 40.05 127 42.63 03.04.2022 113%
50m P'rsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 56.72 88 NT -
Lazar Curi¢, 06.08.2008 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 50.78 62 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 1:03.57 42 NT -
Lena Radulovi¢, 25.03.2013 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 39.16 200 38.85 03.12.2022 98%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 50.04 133 48.00 10.12.2022 92%
Luka Berak, 25.02.2014 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 37.20 159 38.15 03.12.2022 105%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 45.67 115 49.93 03.12.2022 120%
Luka Buri¢, 22.12.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 39.28 135 40.53 03.12.2022 106%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 46.40 102 47.85 03.12.2022 106%
Marija Kurtovi¢, 09.04.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 31.04 403 30.88 03.12.2022 99%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 35.05 336 36.85 03.12.2022 111%
Matija Ateljevi¢, 29.09.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 41.33 116 42.84 24.09.2022 107%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 56.39 57 57.73 03.12.2022 105%
Matija Runjevac, 10.07.2008 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 43.47 99 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 57.04 86 NT -
Milan Puri¢, 11.06.2012 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 16. 51.98 58 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 12. 1:05.29 39 NT -
Milica Mili¢, 05.05.2013 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 12. 1:03.38 a7 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 1:08.98 70 NT -
Milo$ Piki¢, 19.11.2013 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 21. 55.78 a7 1:00.91 03.12.2022 119%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 17. 1:16.13 24 1:17.96 03.12.2022 105%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Milo$ Cerani¢, 19.03.2005
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Momcdilo Radovié¢, 15.06.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Nevena Mek Dermot, 24.11.2009

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Nikola Bubalo, 27.10.2010
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Nina Brkovi¢, 14.08.2014
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Pavle Hamovi¢, 24.11.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Radomir Popovi¢, 14.07.2014
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Sara Ratkovi¢, 02.07.2009
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vasilije Supi¢, 09.06.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Viktor Barovi¢, 23.12.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Porde Grubag, 20.12.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

27.08
29.15

42.45
51.91

38.91
58.29

46.19
44.36

48.02
59.85

38.53
48.09

44.72
1:04.80

31.88
42.05

42.93
54.22

51.56
1:00.85

55.28
57.58

412
415

107
78

204
117

163
117

108
67

143
144

91

372

27.81
29.75

41.97
51.29

NT
NT

45.78
45.43

50.02
53.82

38.35
52.11

43.24
55.25

31.62
41.29

42.81
57.93

NT

56.35
1:00.58

03.04.2022
03.04.2022

03.12.2022
03.12.2022

03.04.2022
19.03.2022

10.12.2022
10.12.2022

03.12.2022
03.12.2022

03.12.2022
10.12.2022

24.09.2022
24.09.2022

24.09.2022
03.12.2022

03.12.2022
03.12.2022

2

105%

104%

98%

98%
1

98%

105%
1

109%

81%
1

99%

117%

93%

73%

98%

96%
1

99%

114%
2

104%

111%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Napredak

Ilija Dimitrijevic, 26.09.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Jovan Marinkovic, 29.07.2011
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Marta Andjelkovic, 13.05.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Petra Duvnjak, 20.11.2012
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

2. 39.66
2. 54.85
3. 54.47
3. 54.18
3. 42.55
2. 50.84
3. 41.67
2. 51.55

131
97

99
64

156
127

166
105

41.31
54.51

55.01
55.96

44.63
52.14

44.29
53.90

22.10.2022
08.10.2022

22.10.2022
22.10.2022

22.10.2022
22.10.2022

08.10.2022
08.10.2022

7
1
108%
99%
2
102%
107%
2
110%
105%
2
113%
109%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Olimpija Bor

Ana Savic, 04.09.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrea Stevanovic, 16.10.2014
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Aneta De Kandija, 22.11.1985
50m Prsno/Breast

David Janosevic, 01.08.2012
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dusan Velickovic, 02.02.2007
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Jelica Popovic, 28.02.2010
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Katarina Grgurov, 21.10.2008
50m Slobodno/Free

Neda Stanculovic, 30.08.2013
50m Ledno/Back

Novak Janosevic, 15.08.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Ognjan Jelenkovic, 19.07.2008
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Vasilisa Bugarinovic, 19.04.2013

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Veljko Dimitrijevic, 09.05.2010
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final 5. 3751
Dir.finale/Tim.Final 3. 44.30
Dir.finale/Tim.Final 5. 44.32
Dir.finale/Tim.Final 3. 1:05.56
Dir.finale/Tim.Final 2. 43.05
Dir.finale/Tim.Final 5. 41.15
Dir.finale/Tim.Final 2. 52.70
Dir.finale/Tim.Final 1. 37.70
Dir.finale/Tim.Final 1. 35.30
Dir.finale/Tim.Final 5. 47.52
Dir.finale/Tim.Final 4. 41.38
Dir.finale/Tim.Final 4. 35.47
Dir.finale/Tim.Final 5. 58.77
Dir.finale/Tim.Final 1. 31.31
Dir.finale/Tim.Final 2. 40.20
Dir.finale/Tim.Final 4. 34.92
Dir.finale/Tim.Final 1. 39.34
Dir.finale/Tim.Final 13. 1:04.92
Dir.finale/Tim.Final 7. 1:05.98
Dir.finale/Tim.Final 8. 41.44
Dir.finale/Tim.Final 7. 1:02.02

228
267

138
82

291

117
70

300
233

217
204

270

82

266
168

192
168

44
58

115
43

NT
NT

NT
NT

39.11

NT
NT

39.62
37.14

NT
NT

35.37

NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

41.22
NT

110%
111%

99%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Panta Rei 33
Aleksa Dostanic¢, 26.01.2010 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 41.95 110 39.13 87%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 49.75 130 59.92 145%
Ana Manojlovi¢, 20.06.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 38.52 210 41.00 113%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 54.93 87 55.00 100%
Ana Kovacevi¢, 03.08.2015 -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 1:09.64 68 NT -
DuSan Macura, 28.09.2010 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 33.63 215 35.32 110%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 4. 41.27 146 43.99 114%
Elena VeSovi¢, 31.05.2012 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 37.78 223 39.04 107%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 47.74 214 48.23 102%
Hana Lepojevi¢, 28.04.2012 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 4591 124 45.91 100%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 50.15 114 53.37 113%
Isidora Markovi¢, 22.02.2010 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 34.63 290 35.39 104%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 44.33 267 45.35 105%
lva Markovi¢, 07.06.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 35.05 279 36.44 108%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 40.78 213 43.20 112%
Jovan lli¢, 17.11.2004 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 29.51 318 29.63 101%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 37.79 203 36.53 93%
Jovan Stankovi¢, 29.01.2015 -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 9. 1:13.67 40 NT -
Kalina Panti¢, 21.04.2013 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 9. 49.16 101 50.15 104%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 6. 1:10.17 67 1:07.35 92%
Lara Bojani¢, 25.11.2012 1
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 50.41 130 51.16 103%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 52.41 161 NT -
Lara Lepojevic, 01.01.2013 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 11. 59.84 56 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 1:12.69 60 NT -
Lazar Milunovié, 26.05.2009 1
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 41.58 223 41.99 102%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 39.22 170 37.59 92%
Lazar Ovuka, 06.04.2012 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 41.28 116 38.37 86%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 51.05 121 52.54 106%
Luka StojSin, 31.10.2014 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 23. 58.20 41 NT -
Mateja Lepojevic, 01.01.2012 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 13. 46.62 80 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 11. 1:05.10 39 NT -
Milica Mitevski, 05.04.2011 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 43.50 146 46.45 114%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 53.27 110 NT -
Nikola Kovacevi¢, 11.03.2013 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 44.09 95 43.24 96%
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 4. 48.73 94 52.68 117%
Nikolina Kovacevi¢, 02.07.2011 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 44.97 132 46.31 106%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 56.27 130 56.73 102%
Novak Zari¢, 29.12.2009 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 4. 36.69 165 39.31 115%
100mvSIobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 1:24.27 151 1:30.00 114%
Pavle Cakalovski, 10.03.2010 1
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 38.30 286 38.74 102%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 34.59 248 34.04 97%
Pavle Durasovi¢, 24.12.2006 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 7. 29.66 314 3231 119%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 41.95 218 39.91 91%
Sara Stankovi¢, 02.03.2011 -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 45.05 183 44.38 97%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 52.60 160 51.58 96%
Stela Savi¢, 02.12.2015 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 10. 54.62 73 NT -
Strahinja Grbic Jerkovic, 01.01.2003 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 8. 29.70 312 NT -
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 3. 33.00 286 NT -
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Teodora Beljurevi¢, 14.04.2010
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly
Vanja Sljivar, 18.10.2011
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Viktor Karajlovi¢, 31.01.2013
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
Visnja Savi¢, 16.03.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Vukasin Jankovi¢, 23.09.2010
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

3. 41.52
3. 41.23
2. 36.36
3. 44.42
1. 44.15
1. 46.13
6. 44.38
3. 53.61
5. 35.24
1. 41.38

234
206

170
125

187
104

137
108

187
154

42.52
41.54

37.97
47.36

45.46
53.78

48.21
55.31

33.14
40.89

2
105%
102%

2
109%
114%

2
106%
136%

2
118%
106%

88%
98%
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Pirat

Aleksa Barac, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Andjelija Lazic, 05.09.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Bogdan Arsenijevic, 01.01.2014

50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

llija Mitic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Isidora Bozovic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lambasa Filip, 09.07.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Marko Milenkovic, 01.01.2014
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Masa Kostovic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Miodrag Jasovic, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Petar Pavlovic, 09.08.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Tadija Sukilovic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Uros Djurovic, 20.04.2012
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Veljko Pavlovic, 01.01.2015
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Vuk Mirkovic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

24.
15.

22.
18.

18.
11.

15.
13.

1

Dir.finale/Tim.Final VK-EXH

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

1.

18.
10.

1:00.68
1:13.80

37.64
53.32
42.78

47.69
51.10

57.02
1:21.63

45.40
53.91

53.35
59.06

51.24
1:00.77

43.55
49.20

39.91
48.52

35.55
52.44
46.81

55.55
1:05.02

49.32
50.36

1:10.20
1:06.08

44.10
56.73

36
27

226
153
185

75
82

44
20

128
107

53
53

60
48

145
195

128
96

182
111
100

47
39

91
126

23
55

95
60

1:19.07
NT

37.23
50.00
42.68

1:00.44
55.53

1:17.40
NT

45.05
54.37

NT
NT

1:11.50
1:02.60

51.03
49.63

42.87
50.53

35.11
56.27
42.42

56.94
1:08.75

NT
52.11

1:09.44
1:20.33

NT
58.02

18.06.2022

19.11.2022

19.11.2022

24.09.2022
22.10.2022

22.10.2022

22.10.2022
22.10.2022

18.06.2022
22.10.2022

24.09.2022
22.10.2022

22.10.2022
22.10.2022

29.10.2022
07.05.2022
29.10.2022

22.10.2022
22.10.2022

22.10.2022

22.10.2022

18.06.2022

18.06.2022

17
1

170%

98%

88%

100%
2

161%

118%
1

184%
1

98%

102%
2

195%

106%
2

137%

102%
2

115%

108%
1

98%

115%

82%
2

105%

112%
1

107%
1

98%

148%
1

105%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Radnicki 1969 -

Magdalena Pejovic, 01.01.2014 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 14. 1:07.34 39 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 6. 1:04.55 62 NT -

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Sloboda

Aleksandar Jeftic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Ana Jovicic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrej Knezevic, 27.01.2009
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dalibor Djokanovic, 01.01.2006
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Elena Tosic, 08.04.2003
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Ivan Fjodorovic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Jakov Zaric, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Jana Cmiljanovic, 09.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Lazar Mijatovic, 01.01.2011
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Marko Cvijovic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Matija Slovic, 13.03.2008
50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Mihajlo Rakic, 01.01.2008
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back

Mihajlo Slovic, 01.01.2012
50m Slobodno/Free

Miljan Matijasevic, 01.01.2008
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Mirko Vracaric, 01.01.2010
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Nikolija Vesnic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Ognjen Voisavljevic, 01.01.2010

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
Petar Rogic, 13.01.2007
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Sergej Terzic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Stefan Mijatovic, 18.08.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Viktor Spasojevic, 01.01.2013
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast
Vuk Kojadinovic, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Ledno/Back
Vukasin Skokovic, 06.04.2002
50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

39.97
51.69

43.62
51.82

36.61
40.46

43.20
1:11.87

42.76
39.91

35.41
1:23.77

31.74
37.99

30.10
36.66

38.96
52.84

32.25
35.81

25.88
1:00.08

33.70
47.97

51.25

42.16
54.21

49.30
1:01.71

34.38
44.88

43.97
1:04.45

33.49
37.72

42.26
49.69

36.85
42.73

52.96
1:10.02

41.77
56.48

28.87
32.44

128
79

145
167

223
243

101
43

297
227

184
154

256
187

442
340

138

244
238

472
418

214
99

60

109
101

68
68

296
257

96
60

218
204

108
89

163
140

55
46

112
60

340
301

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

31.58
33.62

NT
NT

32.10
34.90

30.16
33.58

NT

31.62
35.58

27.01
1:01.26

32.66
35.11

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

29.05
30.95

5
55%
71%
1
102%
84%
1
100%
84%
96%
99%
2
109%
104%
90%
61%
1
101%

91%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Stari Grad

Lazar Dacovic, 01.01.2007
50m Slobodno/Free

Luka Todorovic, 01.01.2013
50m Prsno/Breast

Milica Guduric, 01.01.2009
50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final 5. 42.25
Dir.finale/Tim.Final 6. 1:02.70
Dir.finale/Tim.Final 2. 35.16
Dir.finale/Tim.Final 3. 45.21

108

65

277
252

45.45

1:09.14

45.45
49.11

4
1
116%
1
122%
2
167%
118%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Tas 011 -
Filip Pavlovi¢, 21.08.2013 -

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 42.87 103 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 47.92 99 NT -
Jovana Vukovic, 13.04.2010 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 42.27 159 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 7. 53.09 155 NT -
Lav Nikodijevi¢, 11.03.2011 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 5. 39.57 132 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 48.68 95 NT -
Maksim Skundri¢, 01.02.2012 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 12. 45.67 86 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 5. 50.80 83 NT -
Ognjen Mladenov, 23.09.2009 -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:11.02 253 NT -
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 34.79 244 NT -
Pavle Vudicéevi¢, 29.03.2010 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 6. 35.84 177 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 3. 44.16 127 NT -
Strahinja Mijailovi¢, 21.09.2012 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 38.46 144 NT -
50m Ledno/Back Dir.finale/Tim.Final 2. 47.57 101 NT -
Tara Dragovic, 17.12.2008 -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:42.09 119 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 5. 48.27 207 NT -
Ustina Ivancencko, 09.01.2009 -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:46.11 106 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 4. 49.98 186 NT -
Viktor Ciri¢, 24.12.2008 -
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 1:19.63 179 NT -
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 42.18 137 NT -

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Tri Delfina

Aleksandra Spasic, 12.06.2009
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Andjela Kojic, 19.09.2008
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Lazar Drekic, 27.12.2013
50m Ledno/Back
50m Delfin/Fly

Teodora Drekic, 03.04.2010
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

Vanja Semiz, 05.09.2008
50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

1. 42.15
1. 41.82
1. 40.74
2. 39.52
1. 44.18
2. 47.31
1. 40.38
2. 35.57
1. 43.33
4. 46.55

224
318

344
234

127
97

353
321

206
230

41.86
45.18

41.08
38.93

43.58
46.27

42.39
36.94

41.85
47.72

12.11.2022
13.11.2022

13.11.2022
04.12.2022

19.11.2022

13.11.2022
12.11.2022

12.11.2022
13.11.2022

5
1
99%
117%
1
102%
97%
97%
96%
2
110%
108%
1
93%
105%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Valis
Ana Jevtic, 04.02.2010

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrej Milivojevic, 06.04.2010

50m Slobodno/Free
50m Prsno/Breast

Andrijana Maric, 04.02.2010

50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dimitrije Vujanovic, 01.01.2009

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Djordje Zivkovic, 01.03.2010

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Masa Radojevic, 06.03.2010

50m Slobodno/Free
50m Delfin/Fly

Natalija Kovacevic, 01.03.2008

50m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free

Sofija Prostran, 01.06.2010

50m Ledno/Back
50m Prsno/Breast

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

Dir.finale/Tim.Final
Dir.finale/Tim.Final

4. 36.95
4. 47.27
1. 29.96
2. 42.38
1. 40.06
2. 43.88
2. 34.90
3. 1:23.56
3. 33.63
2. 37.57
1. 30.73
1. 33.91
2. 32.35
1. 1:13.09
4. 42.88
6. 48.34

238
220

304
211

260
275

192
155

215
194

415
371

356
324

212
206

36.17
48.78

29.57
45.47

40.86
45.65

34.47
1:28.82

3241
39.48

31.00
36.11

31.52
1:11.95

43.27
47.67

24.09.2022
08.10.2022

26.11.2022
05.03.2022

01.10.2022
06.11.2022

06.11.2022
06.11.2022

26.11.2022
02.04.2022

05.03.2022
05.03.2022

06.11.2022

05.03.2022
05.03.2022

9
1
96%
106%
1
97%
115%
2
104%
108%
1
98%
113%
1
93%
110%
2
102%
113%
95%
97%
1
102%

97%

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

20.12.2022 20:39



V SLOBODA OPEN
UZice, 17.12.2022

Vracar -
Luka Cavic, 22.02.2004 -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 25.04 521 23.91 91%
100m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 51.70 656 50.99 97%

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 20.12.2022 20:39



